
1

 Verksamhetsberättelse
Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund önskar

avge följande verksamhetsberättelse med årsredovisning
gällande distriktets tjugotredje säsong, 070501-080430.

Verksamhetsplan
Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund önskar
presentera följande verksamhetsplan för distriktets

tjugofjärde säsong, 080501-090430.

Verksamhetsberättelsen och verksamhetsplanen är framställd av
Jennie Stengård på Stockholms Innebandyförbunds kansli

i samarbete med styrelse och övrig personal.
Layout omslag: Arash Sohrevardi

Omslagsbilder: Per Wiklund
Tryckeri: Q-tryck Åke Jensen AB i Bromma

Upplaga: 500 exemplar



2

Ett viktigt och framgångsrikt år

Efter att ha suttit i styrelsen som ledamot på olika poster i 20 år, verkat under fyra
olika ordföranden, stod jag helt plötsligt som nyvald ordförande. Till en början kändes
det lite omtumlande och en smula skrämmande fast efter en kortare tid kände jag
mig bekväm i rollen. Trots allt, har man suttit med i 20 år har man en rätt bra bild av
vad som förväntas och krävs.

Under året som gått vill jag påstå att det hänt en hel del, vissa saker märks tydligt
och andra kommer att bära frukt på lite längre sikt. Några områden som vi fokuserat
på är domarsituationen, verksamhetsplanen, organisation och arbetssätt. Därutöver
har vi startat upp projektet ”Attityder på arenan” vars första fas pågår under våren
2008 och drivs som en förstudie och analys där hela Stockholms Innebandyrörelse
ges möjlighet att inkomma med sin syn. Projektet ska ses som en fortsättning av ”Vi
lirar schyst” och kommande fas(er) kommer att märkas på alla nivåer inom vår verk-
samhet.

Till den här säsongen knöt vi upp en ny samarbetspartner och huvudsponsor i form
av Lokaltidningen Mitt i. Vid det här laget vet alla att våra ungdomsserier heter Mitt i
Cupen. Konceptet med Mitt i Cupen har verkligen utvecklats, Mitt i har givit oss nya
idéer, tankar och synsätt. Men jag lovar att framtiden bär med sig än större föränd-
ringar och förbättringar av arrangemang och utformning.

Stockholm har 2008 lyckats med det ingen tidigare mäktat med. Att vinna guld med
samtliga fyra distriktslag. Flickor och pojkar, 15 och 17 år, tog samtliga guld. Det är
en stor bragd och alla som på något sätt deltagit ska ta åt sig en god portion ära.
Själv blir jag extra stolt av att vara Stockholmare när något sådant nu inträffat. Det
är inte fel att kunna vara lite kaxig och stolt när jag träffar ordföranden från andra
distrikt.

Nyligen satt jag i Globen och bevittnade en fantastisk avslutning på elitsäsongen.
I en utsåld arena fick jag förmånen att se två mycket spännande finaler där jag som
Stockholmare led med Balrog vars damer föll mot IKSU och AIK:s herrar som föll på
straffar mot Warberg. Men att vinna silver är inte fy skam det heller. Grattis Balrog
och AIK till silvermedaljerna!

Till sist vill jag tacka vårt fantastiska kansli som trots en tuff arbetssituation lyckats
prestera och leverera, ni är motorn i verksamheten. Vidare skänker jag en stor por-
tion tacksamhet till mina kollegor i styrelsen, ni är kompetenta, engagerade och ser
alltid till innebandyns bästa. Därtill vill jag till slut skänka mitt stora tack till alla andra
som ingår i Stockholm Innebandyförbunds omfattande och fina verksamhet. Tack
allesammans!

Om ni ger mig förtroendet fortsätter jag gärna ytterligare ett år som ordförande.

Niclas Westén
Ordförande
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Genomförda handlingsplaner

Utveckla befintliga och nya rutiner i kansli och styrelse
Att göra rätt saker och att göra saker rätt är två fokus vi arbetat med under sä-
songen. Detta gäller såväl kansli som styrelse och kommittéer. Ett arbete med att se
över vår organisation är ett pågående arbete som kommer att följa med över till
nästa verksamhetsår. Vi har påbörjat arbete med att se över själva organisations-
strukturen men ska också bli tydligare med uppdragsbeskrivningar och tillhörande
ansvar och befogenheter.

Klara aktiviteter för detta målområde är att rutinerna för beslutsuppföljning blivit
tydligare, vi har förbättrat (och förenklat) vår kontoplan samt påbörjat skapandet av
en bättre lathund för matchprotokollen.

Vara en god arbetsgivare och skapa en god arbetsmiljö
Som arbetsgivare är en av styrelsens viktigaste uppgifter att ta hand om vår perso-
nal. Dessa ska må bra och arbetet ska kännas tillfredsställande även i de mest belas-
tade perioderna. Vi har djupdykt i personalens uppfattning om arbetsplatsen – ur
både ett psykiskt som fysiskt perspektiv. Den fysiska arbetsmiljön ska ses över av en
ergonom, oklart om detta sker inom detta verksamhetsår. Blir det inte så följer detta
givetvis med till nästa år. Framtagande av personalhandbok pågår och styrelsens
personalansvarige har slutfört intervjuer med samtliga anställda.

Hjälpa föreningarna att utvecklas efter sina egna behov
Stockholms Innebandyförbund är föreningarna. Vi vill att våra föreningar ska må så
bra det bara går. För detta jobbar utvecklingskommittén (UK) och föreningsutvecklings-
gruppen för högtryck. En närmare beskrivning av detta finns under rapporteringen av
UK:s verksamhet.

Förbättra den interna kommunikationen
Hemsidan har varit en debatterad kanal under säsongen som gått. Uppdateringen
har inte varit optimal även om det nu tagit fart igen. Hemsidan är en av våra vikti-
gaste, om inte den viktigaste, informationskanalen och det är ett måste att den fung-
erar tillfredsställande. Arbete och analys pågår med förhoppning att kunna flytta vår
egen hemsida till det av innebandyn gemensamt utvecklade systemet IDA. Vi har
under året ökat kvaliteten på våra träffar i referensklubben och vi hoppas att årets
årsmöte ska kännas mer matnyttigt och intressant än tidigare. Under året har vi
också försökt att öka den elektroniska kommunikationen. Ett konkret exempel på
detta är nyhetsbreven/påminnelserna angående utbildningsverksamheten.

Utarbeta en strategi för talangutveckling
Under säsongen har arbetet under detta målområde siktat in sig på följande inriktningar
– att sätta fokus på de kärnvärden som projektet Vi lirar schyst (VLS) omfattade
samt förbättra organisationen kring distriktslagen samt öka utbildningsnivån hos våra
ledare. Som ordförande Niclas skriver i sitt inledningsord har en satsning på VLS
området inletts och detta kommer definitivt att sätta avtryck under kommande verk-
samhetsår. Vi är glada att inom detta nya projekt ökat samarbetet med våra fören-
ingar. Distriktslagen har fått en starkare organisation och vi vet att ledarstaben i år
håller högre klass än någonsin tidigare. Att arbetet blir mer långsiktigt tror vi också
ska leda till att ytterligare succésäsonger med storslam ska följa. Utbildnings-
verksamheten puttrar på som aldrig förr – mer beskrivet om detta finns också i egen
del av verksamhetsberättelsen.
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Utveckla och stärka domarskapet i distriktet
Det är inte utan att vi ibland ledsnar över det ständiga problemet med domarbrist.
Det tar mycket energi, både internt bland styrelse, kansli och kommitté men också av
våra domare som på grund av att de är för få ibland måste döma alltför mycket eller
ställa upp med kort varsel. Vi vet också att detta tar energi av våra föreningar. Domar-
kommittén (DK) arbetar ständigt med frågan och en närmare redovisning av deras
verksamhet finns även det på egen plats i berättelsen. Vi har fokuserat externt på
domarrekrytering men också internt genom att ha genomlyst verksamheten för att
fungera optimalt i relationerna DK-kansli-domare. På referensklubben har också frå-
gan kring föreningarnas ansvar väckts.

Se över seriesystemet och utveckla våra arrangemang
Att se över seriesystemet är en ständig process som sker i tävlingskommittén (TK).
Inför säsongen spetsades tex vår distriktsverksamhet till genom skapande av en rak
serie i H3. På arrangemangssidan finns två stora fokus – distriktsmästerskapen och
finalerna i Mitt i Cupen. Att blåsa liv i den arrangemangsgrupp som återstartade förra
säsongen är sannolikt en nödvändig aktivitet. Självkritiskt får vi konstatera att några
få får göra allt för mycket när det kommer till våra arrangemang. I ett läge där vi
under säsongen också har varit någon/några tjänstemän kort har detta tagit allt för
mycket kraft av personalen.

Arbeta för att förbättra hallsituationen
Behovet av fler idrottshallar har liksom domarsituationen nu blivit till en naturlig del
av vår verksamhet. Vi har under året intensifierat arbetet genom att skapa en ge-
mensam grupp med i första hand Stockholms Handbollförbund och i denna grupp
kommer även basketen att ingå. Tillsammans hoppas vi att vi blir starkare och med
hjälp av Stockholms Idrottsförbund hoppas vi kunna påverka beslutsfattarna att ta
steg i rätt riktning.

Utveckla en marknadsstrategi
Att arbeta med marknadsfrågor kommer sannolikt att bli en framtida fokusering. Det
är ett specialområde som kräver sin särskilda kompetens och kraft. Vi ser inte att
kompetens och kraft finns i styrelsen och på kansliet idag så inom detta område
måste det rekryteras. Vår nya partner Mitt i är verkligen på tårna och det gläder oss
oerhört. Detta sista målområde är det vi självkritiskt måste konstatera att vi varit för
svaga inom. Dock är det ett medvetet beslut vi tagit – att skjuta denna fråga på
framtiden och i stället börja rekrytera fram rätt kompetens.

Genomförda handlingsplaner
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Styrelsens sammansättning

Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund har under säsongen 2007-2008
sammanträtt vid 11 tillfällen och haft följande sammansättning:

Ordförande Niclas Westén Järfälla

Vice ordförande Malin Andersson Hässelby

Sekreterare Tommi Pettersson Värmdö

Kassör Marcus Gärdebrandt Bromma

Ledamöter Lena Bernhed Tyresö
Eric Huijsers Nacka
Jessica Ngai Huddinge

Adjungerade Göran Berg Åkersberga
Lennart Bresky Stockholm

Hedersordförande Kim Fors Nacka
Lasse Granqvist Solna

Hedersledamöter Mikael Brandstam Stenhamra
Christer Sundström Haninge

Styrelsens arbete

Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund - StIBF - väljs av årsmötet. Uppdraget
är att genomföra och verkställa den av årsmötet fastställda verksamhetsplanen och
att inom ramen för stadgarna vara distriktets högsta beslutande organ.

I det dagliga arbetet innebär detta att ansvara för, och säkerställa att driften i distrik-
tet fungerar, dvs att vi har ett fungerande kansli.

Dessutom skall styrelsen stå för distriktets långsiktiga utveckling. Vi försöker att se
föreningarnas behov i ett längre perspektiv, bevaka vad som händer från myndighe-
terna som kan påverka vår verksamhet, men framförallt agera för att bredda vår
verksamhet på alla plan.
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Verkställande utskottet

Ordförande Niclas Westén Järfälla

Ledamöter Malin Andersson Hässelby
Marcus Gärdebrandt Bromma
Tommi Pettersson Värmdö

Adjungerad Göran Berg Åkersberga

VU har under året haft sju protokollförda möten.

Verkställande utskottet - VU - ansvarar för driften av verksamheten och de frågor som
rör detta. Denna uppgift är delegerad av styrelsen. Detta innebär att alla löpande
ärenden vad gäller personal, ekonomi, investeringar (till vissa belopp) och dylikt han-
teras av VU. Utöver detta är VU också distriktets högsta instans för tävlings-, förenings-
och domarfrågor. Detta innebär att alla överklaganden och besvär mot beslut fattade
av verksamhetens olika kommittéer hamnar på VU:s bord.

Ordförande Marianne Isoz Henriksson Märsta

Ledamöter Mikael Dimadis Solna
Kim Fors Nacka

Valberedningens uppgift är att ge förslag på kandidater till styrelsen samt revisorer.
Detta genom att tillfråga dem vilkas mandattid går ut vid årsmötets slut om de vill
kandidera för den kommande mandatperioden, samt att sammanställa inkommande
förslag från distriktets föreningar. Valberedningen skall senast två veckor före mötet
tillställa samtliga röstberättigade föreningar sitt förslag tillsammans med uppgift på
samtliga föreslagna personer. Under verksamhetsåret för valberedningen en kontinu-
erlig dialog med den sittande styrelsen.

Valberedningen

Revisorer

Utsedd av årsmötet Olof Grundel Gävle

Revisorsuppleant Bodil Nordin Täby

Stockholms Innebandyförbunds revisorer, en ordinarie och en suppleant, utses årli-
gen på årsmötet och har som uppgift att granska styrelsens förvaltning och räkenska-
per. Utöver dessa båda valda revisorer granskas StIBF av en tjänsteman hos Stock-
holms Idrottsförbund - SIF - motsvarande RF:s regler för granskning av SF.
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Kansliet

Kansliet har haft ett arbetsamt år.

Kanslichef Göran Berg

Personal Mari Carlsson
Tony Gren
Michael Leimer
Jennie Stengård

Mathias Stegrud from 2008-01-01
Oskar Werner from 2008-04-04

Andreas Göransson tom 2008-02-01
Arash Sohrevardi tom 2007-12-31
Mattias Westman tom 2007-08-31

Mikael Karlberg sommarvikarie 2007

På kansliet blev inte säsongen 2007-2008 de andra lik, då personalomsättningen
starkt bidragit till att personalen fått kämpa för att hålla huvudet kallt och service-
nivån på en acceptabel nivå. Att ersätta en anställd på kansliet tar lite tid och att då
samma säsong tappa tre rutinerade medarbetare gjorde inte saken lättare. Stort
fokus har dessutom legat på att rekrytera rätt individer till kansliet och där hoppas
och tror vi att nyanställda Mathias Stegrud och Oskar Werner kan axla de roller som
verksamheten kräver.

Kansliets huvudsakliga arbetsuppgifter har som vanligt varit tävling och allt som rör
sig däromkring, exempelvis utbildning av distriktets domare och tränare. Att vi spelar
400-450 matcher varje helg är fortfarande en grundförutsättning för att vi finns, utan
föreningarnas verksamhet stannar förbundet.

Ekonomi och framförallt data med hemsidan och dess framtid har vi engagerat oss
extra i under 2008, allt för att vi skall kunna stå bättre rustade inför framtiden.

StIBF har en egen hemsida, baserad på uråldrig teknik från 2000!

I dagsläget använder vi Stockholms Fotbollsförbunds tävlingsprogram FFADM och har
så gjort under snart tio års tid, för att administrera nästan hela vår tävlingsverksamhet.

Svensk innebandys gemensamma dataprogram IDA körs tävlingsmässigt idag av oss
i fyra förbundsserier. Vi hoppas och tror att vi inom kort kan ta klivet över att använda
IDA-WEB i allt större utsträckning. Detta görs för att fräscha upp hemsidan och sam-
tidigt underlätta för personal och förtroendevalda att kunna uppdatera sina delar, då
tekniken är mer lätthanterlig.

Mitt i (förbundets nya huvudsponsor) har starkt bidragit till att vi utvecklats i data-
frågor, vilket hela rörelsen applåderar. Detta märktes inte minst under årets finalspel
eller vid rapporteringen från våra stadslagsäventyr. Trycket på vår hemsida
www.stockholminnebandy.nu har minskat en aning då Mitt i Cupens egen hemsida
tar allt fler besökare.

Våra stadslag tog 4 Guld under säsongen! Historiskt sett är det första gången ett
innebandy-distrikt klarar av den bedriften och eftersom kansliet har haft ett bety-
dande ansvar i just distriktslagsfrågor under året får vi väl använda den gamla klyschan
succé.
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Ordförande Eric Huijsers Nacka

Ledamöter Gabriel Isoz Bandhagen
Mikael Westerberg Värmdö

Anläggningsgruppen har under säsongen 2007-2008 arbetat enligt nedan former.
AG har lagt stor tid på att hitta nya arbetsformer för gruppens primära målsättning –
att tillföra innebandydistriktet fler idrottshallar.

Under hösten 2007 och tidig vår 2008 har två möten med handbollsförbundet ge-
nomförts. Där idrottshallar stod på agendan och hur arbetet kring detta kan optimeras
för inomhusidrotterna. Efter att de båda idrotterna mer ingående berättat för varan-
dra hur de ser på hallfrågorna har nya idéer för ett samarbete vuxit fram. Där har då
Stockholms innebandyförbund och Stockholms handbollsförbund funnit att vi tillsam-
mans ska bilda en arbetsgrupp som skall se över hallbeståndet i distriktet. Även
Stockholms basketförbund kommer att bjudas in att deltaga i denna arbetsgrupp.Målet
är att tillsammans undersöka efterfrågan på idrottshallar bland distriktets föreningar
och då kanske främst dess träningstider, men även matchtider gentemot tillgången
som erbjuds idag för att sedan arbeta vidare med en stark lobbyverksamhet för att
fler idrottshallar byggs i distriktet.

Visst stöd angående hallfrågor har i sedvanlig stil även skett till våra föreningar under
säsongen. Frågor som t.ex. uppkommer i samband med att föreningar har idéer och
förslag till att påverka dess kommun att upprusta en befintlig idrottshall eller bygga
en helt ny idrottshall.

Anläggningsgruppen
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Antal ärenden per säsong

Bestraffningskommittén

Ordförande Sven Hammerin Haninge

Ledamöter Glenn Boström Hägersten
Tomas Eriksson Kista
Ronny Gren Sorunda
Reine Sjödin Tyresö
Roland Westin Nacka

Adjungerad Mari Carlsson Enskede

Bestraffningskommittén har under denna säsong haft åtta protokollförda möten där
vi behandlat totalt 41 ärenden som är uppdelade enligt följande, 24 stycken match-
straff 3, nio stycken anmälan till bestraffning och åtta stycken spel med okvalificerad
spelare.

Tyvärr har antal ärenden ökat i år igen mot föregående års minskning då vi hade 27
ärenden. Orosmolnet är antal matchstraff 3 som ökat från sex stycken förra året till
hela 24 stycken i år.

Samarbetet med tävlingskommittén och domarkommittén har fortsatt och fungerat
väldigt bra men kan förbättras ytterligare.
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Domarkommittén

Ordförande Lena Bernhed Tyresö

Ledamöter Jennie Fahlberg Sundbyberg
Ronny Gren Sorunda
Raili Kurkisuo Huddinge
Putte Åman Vallentuna

Adjungerad Arash Sorevardi Högdalen
Mathias Stegrud Sundbyberg

DK har haft 12 protokollförda möten.

Säsongen 2007-2008 blev inte som DK planerat att den skulle bli.
Den stora domarbristen gjorde att alla planerade aktiviteter lades åt sidan under
hösten och all fokus lades på att rekrytera nya domare. Det har genomförts
nybörjarkurser och 82 nya domare har utbildats. Dessutom kontaktades domare som
lagt av att döma och några av dem kom tillbaka och några ställde upp under en
period för att lösa situationen innan nya domare kommit igång. Anledningen till att
det blev en sådan stor brist just denna säsong var bl.a. kombinationen av att rekord-
många domare slutade döma och att vi beslutat att tillsätta domare på F/P 96. Anled-
ningen till att vi beslutat tillsätta domare på F/P 96 var att vi vill ge de nya domarna
en lugnare start på sina karriärer. Detta har varit positivt för domarna och är något vi
tänker fortsätta med. Vi har också deltagit i SIBF:s Nationella rekryteringsprojekt,
där Lena Bernhed har ingått i styrgruppen.

De nya domarna har även i år haft tillgång till en fadder.

Fortbildningen hölls under en helg på Bosön i augusti. Regelprov och löptest genom-
fördes så som brukligt.

De kvinnliga domarna har haft träffar under säsongen och det har skapat ett nätverk
som vi ser mycket positivt på. Vi har haft ett par som dömt i elitserien, Jennie Fahlberg/
Caroline Gestrup, och ett par som är redo för att ta klivet upp i Damer div1, Parya
Rad/Madelene Westerberg.

Observatörer har utbildats och vi har gjort fler observationer än förra säsongen, men
inte uppnått vårt mål. Detta beroende på att observatörerna blev tvungna att döma
istället för att coacha.

Ytterligare fyra par har dömt i serierna H2 och D1: Stefan Fridén/Reine Sjödin,
Niklas Forsman/Mathias Stegrud, Jonas Djäken/Daniel Söderberg, Mattias Kahn/Arash
Sohrevardi.

Årets domarpar 2006-2007: Björn Hedman& Niklas Sundgren
Årets rookiepar 2006-2007: Daniel Snellman & Jimmy Sturk

DK har i samarbete med styrelse och kansli arbetat med organisationen mellan DK
samt domarkonsulent.
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Tävlingskommittén

Ordförande Eric Huijsers Nacka

Ledamöter Torun Kangas Täby
Jessica Ngai Huddinge
Rolf Nåmark Stockholm

Adjungerad Andreas Göransson Sundbyberg
Michael Leimer Sundbyberg
Oskar Werner Åkersberga

Att Stockholm står sig starkt i innebandy Sverige är ett påstående som ännu en gång
bekräftats efter säsongens seriespelande. När den stora SM-festen gick av stapeln i
mitten av april hade distriktet två föreningar representerade

TK har sammanträtt elva gånger under säsongen och har även under hösten 2007
och våren 2008 bjudit in alla distriktets föreningar till referensklubben där tävlings-
frågor stod på agendan.

Det är dags att med några korta meningar summera ytterligare en säsong i världens
största innebandydistrikt. En säsong som bland annat inneburit att Mitt i cupen har
tagit sin början. Mitt i cupen känns verkligen som en fräsch fläkt som tillför innebandy
i distriktet en nivå ytterligare. Inte minst tack vare en superb hemsida, det tackar vi
för!

En tävlingssäsong innehåller massor av härliga matcher men också tyvärr några in-
ställda matcher. WO matcher är aldrig roliga men de WO matcher som förekommer i
slutet av en säsong är nog de allra tristaste för alla inblandade parter. Att lämna WO
i någon av de tre sista omgångarna innebär, förutom det oskick att motståndarna blir
utan match, även att laget riskerar att bli uteslutna (om inte synnerliga skäl förelig-
ger) samt då en dyr tävlingsavgift. Sammantaget är det dock oftast andra och tredje
(t.o.m. ibland fjärde) part som drabbas värst av att ett lag lämnar WO. Eftertänksam-
het bör råda hos alla föreningar som lämnat WO i slutet av seriespelet. Om inte annat
för att ta lärdom till kommande säsong.

Stor roll spelar troligtvis våra matchflyttningsregler samt tävlingsavgifter vid avan-
mälan som gör att vi denna säsong stannar på 53 lag som avanmälts/uteslutits från
seriespelet. Vilket får tolkas som ett inte helt galet resultat. Givetvis vill vi alla att
denna siffra skall ned så nära noll det bara går men alla inser nog att det faktiskt även
förekommer olycksfall i arbetet.

På referensklubbens möte hösten 2007 var närvarande föreningar och förbundet rö-
rande överens om att vi vill stoppa den allt hårdare attityd som till viss del har börjat
infinna sig i våra idrottshallar. Ett projekt är framtaget och som går under namnet
”Attityder på arenan” där målet är att vi tillsammans skall få ett ännu bättre arbetsklimat
i våra idrottshallar. I bästa fall är det här projektet i hamn och på banan till säsong-
starten 2008 -2009. Håll ögonen öppna!

Med de avslutande orden får TK önska eder en skön sommar så ses vi till hösten!
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Utvecklingskommittén

Ordförande Peter Sirén Märsta

Ledamöter Lars-Åke Davidsson Hässelby
Tomas Eriksson Kista
Karin Hanaeus Stockholm
Göte Rosth Södertälje
Mikael Strömbäck Västerås

Adjungerade Tony Gren Enskede
Andreas Göransson Sundbyberg
Jennie Stengård Bromma

Utvecklingskommittén (tidigare Utvecklingsgruppen) har under året haft fyra protokoll-
förda möten samt tre stycken rapporteringstillfällen.

Kommittén har under året ansvarat för förbundets verksamhet kring utbildning, distrikt-
slag, spelarutveckling och föreningsutveckling. Detta arbete har organiserats genom
arbetsgrupper med ansvar för respektive verksamhetsdel.

Distriktslagsgruppen Distriktslag och breddläger för 16-åringar
Spelarutveckling (tidigare talangutveckling)

Utbildningsgruppen Ledar- och tränarutbildning
Instruktörsutveckling

Föreningsutvecklingsgruppen Föreningsutveckling och konsultation
Utbildning inom föreningskunskap

Utbildningar
Utbildningsverksamheten har visat en positiv trend under året. Sammanlagt har
förbundet genomfört 54 utbildningar med en omfattning om hela 467 nya grönt kort-
utbildade ledare.

Antalet genomförda utbildningar:
Tränarutbildningar 36
Matchledarutbildningar 5
Domarkurser 13

Utbildningsgruppen har också under året arbetat med att forma ett aktivt samarbetet
med distriktets gymnasieskolor som sökt s.k. REK-status från Svenska Innebandy-
förbundet. Arbetet har fallit väl ut och distriktets första REK-certifierade skola blev
Löfströms Gymnasium i Sundbyberg (april -08).

Distriktslagen
Distriktslagen är förbundets plattform för spelarutveckling. Inför säsongen 2006-2007
gjordes ett antal strukturella förändringar i DIL-verksamheten där bland annat talang-
utveckling (idag spelarutveckling) sorterats in, och arbetet med detta har fortsatt
under den gångna säsongen. Detta arbete har under året visat mycket goda resultat
i fråga om breddad kompetens i DIL-gruppen men också bland ledarna för de respek-
tive lagen i DIL-verksamheten, samt sportliga framgångar med guld i alla fyra klas-
serna.
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Utvecklingskommittén

Gruppen har också specifikt arbetet med frågor som utveckling av breddverksam-
heten för 16-åringarna samt skapande av en breddad spelarutvecklingsplan.

Föreningsutveckling
Förra året så tog föreningsutvecklarna fram en så kallad ”lägsta nivå” hos förening-
arna inom distriktet. Detta för att ha en likvärdig bedömningsnivå att utgå ifrån vid
våra utvecklingsinsatser. Nivån är skapad tillsammans med kansliet och ska ge oss
ett bättre instrument att få en bättre kommunikation mellan föreningar, kansli och
föreningsutvecklarna. Denna nivå har under detta år varit plattformen för arbetet
med föreningarna.

Under året startades också ”Bästa Klubben i Stan”, en utbildningsinsats över tre
helger. Syftet är att utbilda klubbledare så att de kan driva föreningarna effektivare
med mindre arbete. Grimsta AIK, Järfälla IBK, Nynäshamns IBK, Roterbro IS IBK,
Tumba GOIF och Töjnan IBK deltar. De får i framtiden  bättre möjlighet att rekrytera
fler spelare och ledare, samt en kunskap som bidrar till att sporten förväntas växa i
regionen. Denna satsning fortsätter med fler föreningar nästa säsong.

Vi har också bidragit med våra föreningsutvecklare Peter Sirén och Lars-Åke Davids-
son som kursledare i Svenska Innebandyförbundets utbildningssatsning att utbilda
ett antal föreningar. Från vårt distrikt får IK Frej, Hammarby IF IBF, Råsunda IS och
Salems IF möjligheten att utveckla sig på veckokursen. Och förhoppningsvis får fyra
nya föreningar samma möjligheter till kommande säsong.

Föreningsutvecklarna har under året sjösatt EMIL, en ny databas, där förbundet samlar
all information om föreningarnas status och utveckling.

Gruppen har rekryterat in en ny föreningsutvecklare - Katharina Johansson som i
huvudsak har jobbat med att bygga upp databasen i EMIL genom intervjuer. Gruppen
har sedan föregående år tappat två resurser, varav en tillfälligt.

SISU Idrottsutbildarna
Under det gångna SISU-året har innebandyns antal studiecirklar ökat från 2006 års
siffra på 2 493 timmar till 2 561 timmar för året 2007. Detta har i den ekonomiska
resursfördelningen från Stockholms Idrottsförbund påverkat den kommande säsong-
ens budget positivt.

Idrottslyftet (tidigare Handslaget)
Riksidrottsförbundet delar fortsatt under en fyraårsperiod ut en 500 mkr årligen för
satsningar på idrottens barn- och ungdomsverksamhet. Medlen fördelas av respek-
tive special- och distriktsförbund.
Innebandyföreningarna har genom Svenska Innebandyförbundet möjlighet att söka
projektmedel på olika belopp beroende på projektets omfattning. Vi är i slutet av
Idrottslyftets år 1, och hittills har innebandyföreningarna i Stockholm fått 812 000 kr
vilket är en ökning i jämförelse från föregående års fördelning på 650 000 kr.

Stockholms Innebandyförbund har under året också bedriv projekt som finansierats
av Idrottslyftet.
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Distriktslagsverksamheten - GULD 1

F15 – SM i Västerås 4-6/1
Stockholms duktiga flickor födda-92 hade en fantastiskt bra helg i Västerås och det
räckte hela vägen fram till ett SM–guld, då man besegrat Västerbotten i finalen. Efter
fyra poäng på de två första matcherna, mot Jämtland/Härjedalen och Södermanland
hade tjejerna ett bra utgångsläge för avancemang. Efter segrar i båda lördagens
gruppspelsmatcher mot blivande finalmotståndaren Västerbotten och mot Västergöt-
land var gruppsegern klar. I kvartsfinalen bjöds det på storstadsmöte när man ställ-
des mot Göteborg som efter stundtals bländandespel besegrades med 4-1. I den
kommande semifinalen ställdes vi mot Uppland, efter en darrig första period låg vi
under med 1-3. När Stockholms målvakt Jennifer Öhlin räddade en straff i början av
andra perioden vände allt. Stockholm vann resterande del av matchen med 6-0 och
hela matchen med 7-3 och var därmed klara för final mot Västerbotten. I finalen hade
Stockholms förstakedja stor show, Natalie Hansson gjorde två mål och Moa Hedlund
hela fyra när SM-Guldet säkrades med tennissiffrorna 6-1. Från Svenska mästarinnorna
Stockholm togs märkligt nog bara backen Moa Tschöp ut i ”All star team”. Moa Hedlund
vann poängligan på 16 poäng (11+5).

Gruppspel: Stockholm – Jämtland/Härjedalen 4-2
Södermanland – Stockholm 2-2
Västerbotten – Stockholm 2-4
Stockholm – Västergötland 6-0

Kvartsfinal: Stockholm – Göteborg 4-1
Semifinal: Uppland – Stockholm 3-7
Final: Stockholm – Västerbotten 6-1

Övre raden fr vänster: Alexandra Rodruigez-Lundin Balrog B/S IK, Josefine Melander Balrog B/S IK, Frida
Mattsson Vendelsö IK, Moa Hedlund Täby IS, Moa Tschöp Järfälla IBK, Julia Persson Orminge Wallenstam IBK,
Malin Jansson Väsby IBK.
Mellersta raden fr vänster: Malin Andreason IBK Handen, Jessica Lindberg Ekerö IK, Ellinor Svensson
Värmdö IF, Emmely Mattisson Orminge Wallenstam IBK, Mikaela Jönsson Täby IS, Julia Forsberg Högdalens
AIS, Natalie Hansson Täby IS, Angelica Östling Balrog B/S IK, Amanda Dahlin Täby IS.
Nedre raden fr vänster: Roland Huldt ledare, Lisa Lundin Vendelsö IK, Fanny Hallgren Täby IS, Caroline
Landberg ledare, Jennifer Öhlin Järfälla IBK, Malin Gustavsson Hammarby IF IBF, Tony Forsberg ledare. Foto:
Expressbild.
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Distriktslagsverksamheten - GULD 2

P15 – SM i Västerås 4-6/1
Stockholms pojkar 15 försvarade SM-guldet från förra året och gjorde det på ett
stabilt sätt. Efter en nervös inledning i premiärmatchen mot Jämtland/Härjedalen
lossnade spelet under andra halvan av matchen och Stockholm vann premiären med
9-0. I det spåret följde sedan hela gruppspelet där Stockholm hade idel segrar. Enda
matchen under hela SM där Stockholm var riktigt hotat var i semifinalen mot ett
väldigt defensivt Göteborg. Matchen slutade 1-1 efter storspel av Göteborgs målvakt.
Efter en mållös förlängning väntade avgörande på straffar. Där visade Stockholms
störst kyla och målvakten Christian Veagreus klev fram och blev stor matchhjälte. I
finalen stod Gästrikland emot bra i första perioden men sedan körde Stockholm över
motståndet helt och rann iväg till hela 10-1 och kan därmed titulera sig Svenska
Mästare. Från Stockholm togs backen Martin Carlsson och de båda forwardarna Oli-
ver Borgqvist samt Nicklas Maripuu ut till ”all star team”.

Gruppspel: Stockholm – Jämtland/Härjedalen 9-0
Västmanland – Stockholm 2-5
Stockholm – Västernorrland 5-3
Gästrikland – Stockholm 3-6

Kvartsfinal: Stockholm – Östergötland 5-1
Semifinal: Göteborg – Stockholm 1-2 str
Final: Gästrikland – Stockholm 1-10

Övre raden fr vänster: Fredrik Gustafsson Huddinge IBS, Kim Olausson Balrog B/S IK, Alex Olausson Balrog
B/S IK, Sebastian Bremberg Bele Barkarby IF, Teodor Nellvik Högalids IF, Nicklas Maripuu AIK IBF, Gustav
Frederiksen Högalids IF, Nicklas Lindblom Farsta IBK.
Mellersta raden fr vänster: Martin Söderström Täby FC, Johan Eriksson IBK Handen, Fredrik Stokke IBF
Offensiv Lidingö, Max Dyrhage Bele Barkarby IF, Max Öhman Balrog B/S IK, Alex Kjellbris Bele Barkarby IF,
Martin Carlsson Täby FC, Johan Enström Boo KFUM.
Nedre raden fr vänster: Mathias Lindqvist ledare, Oliver Borgqvist Järfälla IBK, Viktor Engwall Högalids IF,
Viktoria Thörner ledare, Christian Vegeraus Bele Barkarby IF, Erik Olason Högalids IF, Tommy Turnau ledare.
Foto: Expressbild.
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Distriktslagsverksamheten - GULD 3

DJ17 – SM i Sundsvall 11-13/4
Stockholms fantastiska årgångar födda 1990 och 1991 visade, genom bravurspel,
framförallt i semifinalen mot Västerbotten, att storstan kan då vi vinner andra DJ17
SM-guldet genom tiderna och dessutom andra året på raken. Tjejerna inledde guld-
vandringen genom att spela oavgjort mot Dalarna, i en som det skulle visa sig senare
tidig final, 5-5 efter stundtals mycket bra innebandy. I övriga gruppspelsmatcher
kunde lagledningen laborera lite med styrkorna innan andraplatsen i gruppen var
säkrad. I kvartsfinalen ställdes vi mot Göteborg och visst var det många som hade
önskat att vårt sista mål av Ida Linné inte skulle ha gjorts. Tänk att som slutresultat
på neontavlan fått läsa 0-8, nu blev det 0-9 mot ett alldeles för svagt Göteborg.
Semifinalen mot Västerbotten blev en riktig nagelbitare. Vi ledde först enkelt med
3-0 innan tjejerna från Umeå med omnejd började tuffa till sitt spel. När hesa Fredrik
i Timråhallen ljöd efter den andra perioden hade våra motståndare vänt till ledning
4-5 och nu var goda råd dyra. Målvaktsbyte och flera ändringar i formationerna gav
önskat resultat och när Mikaela Lavén efter 15.18 skickade in 6-5 efter ett grandiost
anfall, lyfte den Stockholmska publiken till taket! Sista minuterna blev bland de värsta
som upplevts och inte bara en utan flera bollar dansade på vår mållinje i slutsekunderna.
Finalen mot Dalarna blev välspelad men inte av samma kaliber som gruppmatchen.
Dalarna var för tröttkört och våra tjejer hade lärt sig sin läxa och spelat samman ett
bra grundspel. Seger med 4-2. Från våra Svenska mästarinnor togs märkligt nog
bara backen Jenny Gustavsson ut i ”All star team”.

Gruppspel: Dalarna – Stockholm 5-5
Stockholm – Skåne 7-2
Stockholm – Östergötland 4-2

Kvartsfinal: Göteborg – Stockholm 0-9
Semifinal: Västerbotten – Stockholm 5-6
Final: Stockholm – Dalarna 4-2

Övre raden fr vänster: Roger Östergren ledare, Malin Linder Huddinge IK, Jennifer Stålhult Täby FC,
Julia Forsberg Järfälla IBK, Ranja Varli Huddinge IK, Sara Svensson Vendelsö IK, Viktoria Thörner ledare,
Sandra Svegeboe Täby IS, Izabelle Back Järfälla IBK, Therese Näsström Täby IS, Mikaela Lavén Sköndals
IK, Jenny Gustavsson RIG, Linn Kihlström Älvsjö AIK, Daniel Holm ledare.
Mellersta raden fr vänster: Malin Sennrot Hammarby IF IBF, Linda Englund Järfälla IBK, Anna Wiman
RIG, Malin Söderberg Täby FC, Hanna Wiklund ledare, Ida Linné RIG, Caroline Forsmark Balrog B/S IK,
Joanna Korsbäck Hammarby IF IBF, Sofia Aadli RIG.
Liggande fr vänster: Johanna Svantesson Orminge Wallenstam IBK, Hanna Hanve Väsby IBK. FOTO:
Photomic.
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Distriktslagsverksamheten - GULD 4

HJ17 – SM i Sundsvall 11-13/4
Stockholms herrjuniorer 17 vann SM-guld. I gruppspelet genomfördes våra fyra matcher
utan större problem och även om Västergötland bjöd på riktigt bra motstånd i den
tredje matchen med slutresultatet 6-6 som följd så var aldrig avancemanget till kvar-
ten i fara. Kvartsfinalen mot Småland blev onödigt spännande. Efter komfortabel
ledning med 6-2 efter två perioder var det många som tyckte att vi bara skulle spela
av den tredje. Men Småland kom tillbaka in i matchen som ett nytt lag och visst var
det lite svettiga pärlor både här och där efter matchen som vi till slut vann med 6-5.
I seminfialen väntade Göteborg, för andra året på raken och visst hade västkustens
pärla det tufft mot starka 08-orna även i år. Revansch segersiffrorna skrevs till 3-1. I
finalen väntade Skåne inför över 1 600 personer på läktaren. Ett Skåne som inte
kunde inte stå emot när den fjärde guldpokalen för säsongen bärgades hem till stan,
seger med 5-3 mot ett tröttkört lag från Sveriges sydligaste del. Killarna stod pall för
trycket och mycket glädje visades upp i Sundsvalls sporthall innan vi överlyckliga
kunde ta oss tillbaka mot huvudstaden som 4 X Svenska Mästare. Från Stockholm
togs backen Daniel Thorsson och de båda forwardarna Mattias Normann och Wilmer
Viinamäki ut till ”all star team”. Wilmer vann även skytteligan med smått fantastiska
22 poäng.

Gruppspel: Dalarna - Stockholm 3-9
Stockholm – Jämtland/Härjedalen 13-4
Stockholm – Västergötland 6-6
Södermanland – Stockholm 1-8

Kvartsfinal: Stockholm – Småland 6-5
Semifinal: Stockholm – Göteborg 3-1
Final: Stockholm – Skåne 5-3

Övre raden fr vänster: Filip Ausmaa Huddinge IBS, Andreas Beckius IBK Handen, Mattias Normann
Hässelby SK, Sebastian Gafvelin IBK Handen, Fredrik Stenswed AIK, Carl Svendenius ledare, Niklas
Hedengran Järfälla IBK, Niklas Johnsson IBK Handen, Niclas Eriksson Hässelby SK, Wilmer Viinamäki
Hässelby SK, Daniel Schmidt Järfälla IBK, Mikael Liddin Hässelby SK.
Nedre raden fr vänster: Rasmus Lundén Orminge Wallenstam IBK, Thim Wiklund Orminge Wallenstam
IBK/RIG, Jimmy Björn Älvsjö AIK, Adam Bergman Älvsjö AIK, Niklas Simonsson AIK, Patrik Sinerius
Huddinge IBS, Oskar Harjunmaa Odelberg/Gustavsbergs IBK, Robin Blank Huddinge IBS, Daniel Thors-
son Älvsjö AIK.
Liggande fr vänster: Anna Ericsson naprapat, Mikael Öhman ledare. FOTO: Photomic.



18

Distriktsmästerskapen

På juniorsidan deltog 8 dam- & 23 herrlag.

Juniorfinalerna gick av stapeln i Sjöstadshallen den 16 januari.

Damer: Vendelsö IK – Täby IS 3-2
Matchens lirare blev Sofie Wihlborg från Vendelsö IK och Elin Carlsson-Stjernspetz
från Täby IS. Publiken räknades 216 till antalet som fick se en mycket tuff och jämn
match. Första DM-tecknet i historien för Vendelsö IK. FOTO: StIBF.

Herrar: Sundbybergs IK – Älvsjö AIK 5-4
De två spelare som glänste lite mer än de övriga var Jimmy Ekman, Sundbybergs IK
och Jacob Sjölin, Älvsjö AIK. 271 personer såg denna spännande finalmatch. Premiär
även för ”Sumpan” att lyfta pokalen för första gången i DM-sammanhang. FOTO:
StIBF.

Stort grattis till DM-mästarna Vendelsö IK & Sundbybergs IK som
kan titulera sig BÄST I STAN på juniorsidan 2007-2008!
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Distriktsmästerskapen

På seniorsidan medverkade 21 dam- & 56 herrlag.

Seniorerna gjorde upp om titeln den 6 februari i Eriksdalshallen.

Damer: Balrog B/S IK – Täby IS 9-1
311 personer bevittnade matchen som dominerades helt och hållet från första till
sista spelminut av Balrogs damer. Bäst i Täby IS var Laura Mertsalmi och i Balrog
utsågs Erika Tjusberg. FOTO: StIBF.

Herrar: Hässelby SK IBK – Älvsjö AIK 8-7 str
Den fina publiksiffran noterades till 487 åskådare. Efter periodsiffrorna 3-2, 2-2 och
2-3 blev slutresultat 7-7 och matchen fick avgöras på straffar efter en mållös förläng-
ning. I straffdramat drog Hässelby det längsta strået och korades som mästare. Match-
ens lirare i Hässelby blev Wilmer Viinamäki och i Älvsjö Fredrik Ström. FOTO: StIBF.

Stort grattis till DM-mästarna Balrog B/S IK & Hässelby SK IBK som
kan titulera sig BÄST I STAN  på seniorsidan 2007-2008!
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Mini Cupen

www.stockholminnebandy.nu

Säsongen 2007-2008 innefattade Mini Cupen flickor och pojkar födda 1999
och 2000.

Inför årets säsong enades man efter diskussioner i bl. a referensklubben om att flytta
den äldsta ålderklassen (9-åringarna) av Mini Cupen till spel på fullstor plan med
stora målburar.

Ett bakslag om man ser till de utredningar som gjordes innan Mini Cupen lanserades
i början av 2000-talet. Men ett framsteg om ser det till att vi tappat utövare de
senaste åren, och att vi genom denna lilla justering kan ta tillbaka förlorade andelar.

Säsongen pågår fortfarande och årets siffror är inte helt klara, men det kan konstate-
ras att antalet lag från föreningarna och antalet arrangemang som genomförts av
föreningarna klarar att jämföras med. Säsongen började lite trevande under hösten
medan vi efter jul sett en fortsatt uppgång av aktiviteter för de minsta lirarna.

Bele/Barkarby IF, Ekerö IK, FBI Tullinge, Grimsta AIK, Huddinge IBS, Högdalens AIS,
IBK Handen, Jakobsbergs IBF, Kungsängens IF, Nynäshamns IBK, Salems IF, Tumba
GOIF, Tyresö/Trollbäcken IBK, Åkersberga IBF och Älvsjö AIK är de föreningar som
hjälpt förbundet att arrangera sammandrag under året.

Förbundet tackar berörda föreningar för hjälpen.

Totalt genomfördes över 40 arrangemang och dessa lockade till sig över 500 lag.

Antalet hos förbundet registrerade lag har varit 102 stycken, vilket tyder på att ett
genomsnittligt Mini Cupen lag deltagit vid fem tillfällen under säsongen.
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Mitt i Cupen

För första gången genomfördes StIBF:s seriespel för ungdomar i samarbete med
Lokaltidningen Mitt i.

Mitt i Cupen är det nya namnet på seriespelet som tidigare säsonger gått under
namnet S:t Eriks-Cupen. Under säsongen spelades cirka 8 500 matcher runt om i
Stockholms hallar.  1 128 lag deltog i åldrarna 7-19 år varav 861 var pojklag och 267
flicklag.

I slutspelet spelades totalt 124 slutspelsmatcher.
Arrangörsföreningar under slutspelet var Bele Barkarby IF, Bro IK, FBI Tullinge,
Huddinge IK, Hässelby SK, Högdalens AIS, Kungsängens IF, Salems IF, Sköndals IK
samt Vendelsö IK.

Finalerna spelades i Botkyrkahallen och finalarrangemanget genomfördes i samar-
bete med Mitt i och Balrog Botkyrka Södertälje IK.

Samtliga finalresultat:

DJ19Hammarby IF-Täby IS 4-3 str
HJ19Hässelby SK-Tyresö Trollbäcken IBK 3-2
F91 Hammarby IF-Hässelby SK 4-3 str
P91 AIK-Huddinge IBS 1-3
F92 Väsby IBK-Älvsjö AIK 1-2 sd
P92 Balrog Botkyrka Södertälje IK-Vendelsö IK 0-3
F93 IBK Handen-Täby IS 3-2
P93 Järfälla IBK-Täby FC 5-2
F94 Huddinge IK-Täby IS 2-1 sd
P94 Täby IS-Vendelsö IK 4-6
F95 Täby IS-Åkersberga IBF 1-3
P95 Järfälla IBK-Salems IF 2-1
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Mitt i Cupen Mästare

HJ19 - Hässelby SK IBK
Bakre ledet fr.v: Niklas Halvarsson,
Andreas Wårstam, Pontus Lindblom, Pe-
ter Berni, Alexander Larsson, Wilmer
Viinamäki, Niklas Eriksson, Mikael Lid-
din, Hampus Dargren, Marcus Heimdahl.
Mitten ledet fr.v: Mikael Lemker,
Mattias Norman, Tobias Ivarsson, Robin
Markström, Patrik Häggkvist, Stefan
Liljeqvist,Nils Blom, Mattis Karlsson, Erik
Abrahammsson, Lasse Dargren.
Liggande: Tim Gjerulf, Andreas Rehn.
FOTO: idrottsfoto.com

F91 - Hammarby IF IBF
Bakre ledet fr.v: Lotta Fredriksson, Ste-
fan Graésen, Josef Alkelöw, Hans
Elfstrand, Denny Högberg, Britta Strand,
Danne Kronstrand.
Mitten ledet fr.v:Malin Gustavsson,
Jessikca Hellsén, Sofia Eneroth, Lillemor
Resare Rebecka Soma.
Sittande fr.v: Joanna Korsbäck , Angelica
Kaliff Kjerrman, Lisa van den Berg, Feli-
cia Fredriksson, Fredrika Stein, Ninni
Strand.
Liggande: Emeli Hamberg, Anna Holm-
berg. FOTO: idrottsfoto.com

DJ19 - Hammarby IF IBF
Bakre ledet fr.v: Britta Strand, Denny
Högberg, Malin Sennrot, Yasmine Hults-
äter, Elin Olofsson, Camilla Johansson,
Sofia Aadli, Jenny Forsberg, Emilia
Källström, Josef Alkelöw.
Mitten ledet fr.v: Lotta Fredriksson,
Malin Tannergård, Therese Tingwall,
Caroline Eriksson, Malin Hellsén, Elin
Gädda, Emma Sverin, Frida Sundh,
Danne Kronstrand.
Liggande: Michele Simpson. FOTO:
idrottsfoto.com
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Mitt i Cupen Mästare

P91 - Huddinge IBS
Bakre ledet fr.v: Stefan Sinerius, Patrik
Kareliusson, Jonny Engzell, Joachim
Stavre, Axel Ekström, Markus Håkansson,
Jakob Öberg, Fredrik Gustavsson, Calle
Heinby, Markus Fridell, Janne Lööf.
Mitten ledet fr.v: Roger Heinby, Thomas
Stern, Emil Söderström, Patrik Sinerius,
Adam Hofvander, John Persson, Dimitris
Simbas, Tony Bromé, Jonte Söderström.
Liggande fr.v. : Filip Ausmaa, Tommy
Karlsson. FOTO: idrottsfoto.com

F92 - Älvsjö AIK
Bakre ledet fr.v: Perre Kjellholm,
Johanna Broberg, Olivia Kjellholm, Maja
Sohlberg, Lina Ageborg, Hedvig Iwarzon,
Nicole Cedergren, Maria Lindberg, Jessica
Wulcan, Lena Köpcke, Stefan Lundin.
Mitten ledet fr.v: Annica Tenninge,
Camilla Olenmark, Emma Carlens, Isabella
Åhlander, Veronica Andered, Matilda
Köpcke, Beatrice Landeskog, Ida Ramkloo.
Liggande: Sophie Tenninge, Fanny Ljung-
berg. FOTO: idrottsfoto.com

P92 - Vendelsö IK
Bakre ledet fr.v: Richard Nielsen, Kenny
Grönquist, Fredrik Zettergren, Jack Götz,
Markus Karlsson, Roberto Murtas, Pontus
Carlsson, Sebastian Nielsen, Lars
Zettergren.
Mitten ledet fr.v: Lasse Götz, Marcus
Larsson, Kevin Kholodov, Oscar Fristedt,
Vicktor Blomqvist, Marcus Henriksson,
Nicklas Norberg, Mattias Stålered, Step-
han Stålered
Liggande: Fredrik Norrman, Fredrik
Gröndal. FOTO: idrottsfoto.com
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F93 - IBK Handen
Bakre ledet fr.v: Johan Ek, Louise Niel-
sen, Marika Wärnehult, Elin Brundin, Kent
Johansson, Nellie Lejon, Angelica Fånlund,
Melinda Nordvall, Mats Bengtsson,
Johanna Malmstedt, Emma Petersson,
Björn Roos.
Mitten ledet fr.v: Helen Andersson,
Hanna Bengtsson, Emelie Högberg, San-
dra Huldt, Rebecca Fransson, Malin Roos,
Lina Kavenius, Alexandra Ek.
Liggande: Mikaela Svedberg, Ida Welin.
FOTO: idrottsfoto.com

P93 - Järfälla IBK
Bakre ledet fr.v: Björn Karlsson, Jonas
Ringström, Jörgen Johansson, Magnus
Kerwander, Fredrik Henckel.
Mitten ledet fr.v: Linus Kerwander, Kalle
Nissén, Alfred Wittboldt, Willian Friberg,
Christoffer Eriksson, Tobias Kivilouto,
Fredrik Eriksson.
Främre ledet fr.v: Daniel Gustafsson,
Simon Schmidt, Nisse Lindqvist, Patrik
Henckel, Jesper Hofstedt, Gustav
Lareman, Philip Blyberg.
Liggande: John Ringström, Rasmus Nils-
son. FOTO: idrottsfoto.com

F94 - Huddinge IK
Bakre ledet fr.v: Mats Johansson, Mats
Jansson, Björn Jonsson, Johan Blomgren,
Mikael Cederström
Mitten ledet fr.v: Malin Johansson,
Angelica Rizovski-Wilhelmsen, Josefine
Lärka, Julia Hult, Therese Collin, Emelie
Ekman, Hannah Blomgren, Cecilia Jansson
Sittande fr.v. Tove Södermark, Linnea
Jonsson, Mikaela Isaksson, Rebecca Ceder-
ström, Irma Helin, Elin Södermark.
Liggande:  Julia Hult. FOTO: idrottsfoto.com
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F95 - Åkersberga IBF
Bakre ledet fr.v. Jan Ovesen, Markku
Ahonen, Saga Ovesen, Angelica Dolph,
Emma Green, Matilda Wicksell, Wendela
Svanberg, Emmy Lantz, Ida Ahonen,
Susanna Waschl, Monica Dolph.
Mitten ledet fr.v. Julia Lindquist, Towa
Langley, Nathalie Bergh, Freja Hanell,
Julia Ridderdal, Erica Ullbrand, Hanna
Lignerkrona, Therese Allstadius, Lisa
Höglund, Julia Lundell, Annica Hedin
Waschl.
Liggande: Josefine Wallin och Emma
Sandberg. Saknas på bild Rebecka Fors-
ten. FOTO: idrottsfoto.com

P94 - Vendelsö IK
Bakre ledet fr.v: Torsten Bjerselius,
John Thieme, Victor Bjerselius, Fredric
Gustavsson, Emil Sandberg, William An-
dersson, Henrik Åhman, Felix Lindström,
Mikael Sturk, Tim Henning-Westlin, Mats
Brandt
Mitten ledet fr.v: Nathalie Bjerselius,
Marcus Lundin, Jesper Gränd, Billy Öberg,
Andreas Brandt, Razmus Andersson,
Christian Sturk, Simon Rubinsson, Fabian
Lundberg.
Liggande: Rickard Almström, Adam Rök-
lander. FOTO: idrottsfoto.com

P95 - Järfälla IBK
Bakre ledet fr.v: Patrick Grangien, Joa-
chim Cederblad, Jonas Åström, Patrik
Backman, Erik Thelin, Daniel Eriksson
Mitten ledet fr.v: Niklas Ackefelt, Adam
Forslöv, Oscar Backman, Adam Brolin,
Jonas Krook, Casper Larsen, Mattias
Ålander, Henrik Hagström.
Främre ledet fr.v: Oskar Karlsson, Max
Fredriksson, Alexander Maximainen,
Oscar Borgqvist, Felix Cederblad, Oliver
Grangien, Simon Åström.
Liggande: Felix Möller, Jesper Nilsson.
FOTO: idrottsfoto.com
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Referensklubben

Referensklubben genomförde två möten även denna säsong.

Alla föreningar bjöds in att närvara och totalt 23 föreningar hörsammade förbundets
kallelse till förutsättningslösa diskussioner om allt som rör innebandyn i
Stockholm.

AIK IBF, Bele Barkarby IF (deltog vid båda), Farsta IBK, FBI Tullinge, Huddinge IBS,
Hässelby SK IBK (deltog vid båda), Högdalens AIS, Järfälla IBK, Mariebergs SK (del-
tog vid båda), Rotebro IS IBK (deltog vid båda), Råsunda IS, Salems IF (deltog vid
båda), Segeltorps IF, Sköndals IK, Triangelns BS, Tyresö Trollbäcken IBK, Täby FC,
Täby IS (deltog vid båda), Vendelsö IK (deltog vid båda), Värmdö IF, Åkersberga IBF,
Älvsjö AIK (deltog vid båda) samt Örby IS.

Den 12 nov 2007 hölls det första mötet.

StIBF:s representanter var Andreas Göransson, Eric Huijsers och Michael Leimer.

Extern gäst och föreläsare var Ulf Henriksson från Stockholms Fotbollförbund.

Följande togs upp och diskuterades

· Nolltolerans, information angående helheten av STFF projektet

· Utvecklingslag i seniorserierna

· Juniorserierna

· Antal lag i Ungdomsklasserna

· Representationsrätten i Mitt i Cupen

Den 13 mars 2008 hölls det andra mötet.

StIBF:s representanter var Göran Berg, Peter Sirén, Mathias Stegrud och Niclas Westén.

Följande togs upp och diskuterades

· Attityder på arenan

· Domarsituationen
– Domarrekrytering
– Domarfaddrar
– Matchledare och matchledarutbildningen
– Antalet domare per förening
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Att Stockholm står sig starkt i innebandysverige är ett påstående som ännu en gång
bekräftats efter säsongens seriespel. När den stora SM-festen gick av stapeln i mitten
av april hade distriktet två föreningar representerade. AIK:s herrar tog sig till final
efter en derbyseger i semifinalspelet mot Caperio Täby FC och Balrogs damer gjorde
slut på semifinalspöket genom att visa Pixbo Wallenstam från Göteborg att Sveriges
framsida är belägen på ostkusten.

Svenska Superligan – herrar
Vi är numera bortskämda med representation i kampen om det åtråvärda guldet. De
senaste 15 åren så har minst ett Stockholmslag varit i final 13 gånger. Vid tio tillfällen
har guldet även hamnat där det ska, i Stockholm. Spelåret 2007-2008 tog sig tre av
huvudstadens representanter i SSL vidare till slutspel. Balrog upprepade förra årets
kvartsfinalplats, Caperio Täby gjorde sin vana trogen ett väldigt ojämnt intryck under
seriespelet för att sedan ändå oroa resten av innebandyetablissemanget i slutspelet
och AIK tog sig till Globen för fjärde gången på fem år. Järfälla verkar ha mutat in sin
plats i innebandyns finrum men har de senaste två åren inte varit nära att ta sig till
slutkampen om SM-medaljerna.

AIK IBF
Månne blir det en tradition för de svartgula att inleda seriespelet på ett mindre impo-
nerande sätt? Innebandyfantasten från Stockholm undrade nog lite för sig själv i
höstas när laget skulle vakna. Det tog några omgångar men sedan fick gnagarna
under Hallstensson/Karlberg igång maskineriet och tog en säker tredjeplats i serien.
Strax efter nyår besegrade man Warberg i finalen i Euro Floorball Cup och kan även
detta år hävda att man är bästa klubblag i Europa.

Så kom då en magisk SM-final inför 14 397 åskådare den 19 April i Globen där två
fantastiska innebandylag levererade en match värdig att minnas för alla som älskar
vår idrott. Tråkigt nog för oss Stockholmare var det Warberg som tog hand om guld-
pengen efter en nervpirrande straffläggning. I ett så starkt lag vill man egentligen
inte framhålla någon spelare framför en annan, men kedjan med Djurling/Jihde/Wester-
lund var onekligen en tung pjäs i AIK:s arsenal.

Caperio/Täby FC
Magnus Jäderlunds grabbar är ett gäng som det inte är så lätt att bli klok på. Laget
kan verkligen spela under sin förmåga ibland och vid andra tillfällen är man så bra att
samtliga motståndare drabbas av skrämselhicka. C/T värvade ungt och kvickt inför
året med namn som Linus Jämtdal och Filip Urwäder på nykomlingslistan. Kombinerat
med numera etablerade spelare som Hyvärinen, Ramsin och Kamerer hade man na-
turligt nog SM-guld som mål. Det blev till slut en bronspeng efter att man inte lyckats
upprepa förra årets slutspelsseger över trätobrodern AIK.

Balrog Botkyrka/Södertälje IK
Bruno Lundberg är ett av de namn som är synonyma med framgångar för förorts-
gänget från stadens sydligare trakter. En gång en stor profil som spelare, numera en
lika stor profil som ledare när han för andra året i rad tog ett nederlagstippat lag till
slutspel. Sant är visserligen att man värvade starkt i Mathias Hagert (från Gaik Väsby)
på backsidan och Mikael Karlsson (från AIK) på forwardssidan men det känns ändå
som att man förvånade i positiv riktning när man tog sig till slutspel. Att sedan bli-
vande Svenska Mästarna Warberg där blev för svåra är en helt annan historia.
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Järfälla IBK
Emil Perssons mannar hade trots spelarförlusterna av Mikael Karlsson, Fredrik Djurling
och Mats Egnell en något mindre ansträngd väg till förnyat kontrakt om vi jämför med
säsongen innan. Tio oavgjorda matcher var överlägset flest i serien och då gjorde det
inte lika mycket att man hade minst antal segrar av lagen i SSL. Järfälla döms alltid ut
av experterna innan säsongen men man visar år efter år att man som sämst är fyra
i Stockholm.

Kvartsfinal
Warberg – Balrog 6-5, 10-5, 9-2
Caperio Täby – Storvreta 2-3, 7-6 str, 5-3, 6-5 str
AIK – Falun 4-3, 5-4, 8-4

Semifinal
AIK – Caperio Täby 4-2, 7-8 sd, 5-1, 9-3

Final
Warberg – AIK 5-4 (2-1, 1-2, 1-1, 0-0, 1-0) str

Herrar division 1 Norra

Tyresö Trollbäcken IBK
Under Roger Östergrens ledning fortsatte TT sin satsning uppåt. Norrettan har visat
sig hålla hög kvalité där Stockholmslagen verkligen får bekänna färg. Högst place-
rade TT-spelare i poängligan: Anton Lithén hittar vi först på 16:de plats och det är en
god indikation på lagets sanna styrka: ett starkt kollektiv som arbetar hårt enligt den
taktiska plan som finns. Det blev till slut en nionde placering för Tyresö Trollbäcken i
samband med föreningens come-back i division 1.

Farsta IBK
Farsta har spelat i division ett sedan 1997-1998. Tio år senare blev det alltså respass
ur den näst högsta serien och det var derbykollegan Tyresö Trollbäcken som stod för
det sista hårda slaget. 3-4 hemma i slutomgången innebär att Hajarna får ta nya tag
i en lägre division. Kanske har man för länge satsat på sina säkra kort som, om än
goda innebandyspelare, blivit äldre och äldre. Klubben har genom åren fostrat en hel
goda spelare och kanske är det åter dags för Farsta IBK att våga satsa på en del
yngre förmågor. Laget placerade sig slutligen på en elfteplacering.

Herrar division 1 Mellersta

Gaik Väsby IBK
Trots att man förlorade spelare som Urwäder och Jämtdal till SSL och att hela fören-
ingen var i gungning på grund av dålig ekonomi så visade man vilken oerhörd inne-
bandykultur det finns i Upplandsn Väsby. Ända sedan mitten av 80-talet har det
poppat upp bra innebandyspelare därifrån. Säsongen 07-08 kan man räkna sig som
Stockholms bästa division 1-lag och det enda gäng som välte seriesegrarna Västerås
och dessutom två gånger om. Tränaren Ola Thimrén har onekligen gjort ett rejält
arbete med en tunn trupp och vi minns inte bara lagets fjärde plats utan även det
faktum att Andreas Fridner vann skytteligan för hela serien på 56 (29 + 27) poäng.
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Hässelby SK IBK
Hökarna från de västra förorterna hade en fantastisk fjolårssäsong och det fanns
stora förhoppningar på något liknande inför 07-08. Trots en god inledning får man
ändå säga att förväntningarna kom aningen på skam då laget hamnade sexa och 28
poäng bakom seriesegrarna. Laget är i många stycken ungt och ännu utvecklings-
bart. Killar som Hampus Dargren och Niclas Eriksson borgar för en god framtidstro.

Älvsjö AIK
Nykomlingen charmade mången innebandyåskådare med sin fart i passningsspel och
i ben. Laget har under Janne Gustafssons ledning stadigt klättrat uppåt och redan
första året etablerat sig i landets näst högst serie. Lagets sjundeplacering kändes
både trygg och självklar när krutröken lagt sig, dessutom imponerande när man vet
att endast tre spelare var äldre än 25 år.

IBK Handen
Kanske hade man från föreningen hoppats på en något bättre placering än den som
vart fallet. Handen är ett lag som gillar att ha mycket boll och mycket fart. Ibland tar
dock kärleken till bollinnehavet för stora proportioner och det kommer för få avslut.
Man har också släppt in lite för många mål för att det skulle finnas en rejäl möjlighet
att slåss med topplagen. Det blev en åttonde plats trots förvärvet av Johan Van der
Pahlen, en gång svensk mästare med Haninge IBK.

Åkersberga IBF
Finns det något bättre i världen än att hänga kvar i serie med EN sekund kvar av
säsongen? Förmodligen inte om ni frågar killarna i Ackers. 19:59 stod klockan på när
Andreas Westerlund vräkte in målet som betydde förnyat division ett-kontrakt och en
tiondeplats i serien. Laget är fortfarande varit väldigt ungt och de flesta spelare har
en stark geografisk koppling till just Åkersberga. En koppling som kanske fortsätter
att hitta talanger åt det orangea lag som hängde kvar.

FBI Tullinge
Finns det något värre än att åka ur en serie med EN sekund kvar av säsongen? Ack du
grymma idrottsvärld. För det var nämligen det som hände Tullinge när man i sista
omgången förlorade hemma mot Åkersberga med 5 – 7 och blev det orangea lag som
fick lämna division ett. Med tanke på de förvärv som föreningen gjorde i Gustaf Erics-
son, Christian Hjertsson och Trond Ringwall måste det faktiskt anses som ett miss-
lyckande att åka ur. Att bli elva av tolv lag var knappast något man tänkt sig när
seriespelet inleddes i slutet av september förra året.

Herrar division 2 Östra Svealand

Odelberg/Gustavsbergs IBK
Unga O/G fortsatte att imponera på innebandystockholm med sin grymma offensiv
och frejdfulla anfallsspel. De dubbla förlusterna mot seriesegrande Visby IBK render-
ande i en andraplats och kvalfyllt kval mot Öjebyn från Piteå och Runsten från Gävle.
Kapten Rasmus Sundstedt är en talang utöver det vanliga och spås en god framtid.



30

Stockholms Elitlag

Hammarby IF IBF
Bröderna från Söder hämtade sig ganska bra från den svaga fjolårssäsongen där
man åkte ur division ett. Johan Davidsson återvände från Storvreta och förde
Hammarby uppåt ju längre säsongen led till en förtjänstfull tredjeplats. Nämnas
kan göras att det var HIF som ändade O/G:s 40 matcher långa förlustfria svit i och
med bortasegern med 4-5 i omgång nummer två.

Huddinge IBS
Huddinge fortsatte sitt offensiva försvarsspel och var länge med och slogs om
tätpositionerna. En formsvacka om fyra matcher som inleddes med en uddamåls-
förlust hemma mot Visby ödelade chanserna till avancemang. Stor profil var givet-
vis Christian Hellström som blev poängbäst i laget med 45 poäng.

Duvbo IK
En obegriplig gåta är detta Duvbo IK som sin vana troget tappar poäng mot lagen i
seriens lägre regioner. Då hjälper det inte att man som enda klubb gick plus mot
Visby IBK där man tog fem av sex möjliga poäng. Henrik Nilsson är laget störste
profil med 47 gjorda mål och man upprepade sin sjätteplats från året innan.

Värmdö IF
Vanligtvis ojämna Värmdö IF blev helt plötsligt ett väldigt konsekvent lag. Man
besegrade lagen på den undra halvan och förlorade mot de som låg ovanför. Giss-
ningsvis är man nog besvikna ändå med tanke på det spelarmaterial man inledde
säsongen med. Laget slutade sjua.

Orminge Wallenstam IBK
Det var en stor skillnad på O/W med Conny Svensson på banan och utanför banan.
När den gamle legendaren bestämde sig för att coacha och spela så blev säkerhe-
ten i uppspelen en helt annan och poängen rullade in i lite jämnare takt.

Bollstanäs SK
Ännu ett innebandybidrag från Upplands Väsby var det gröna nykomlingsgänget
Bollstanäs som till slut hängde kvar, efter att verkligen ha slitit sig till en nionde
plats med mycket själ och hjärta i sitt spel. Unge Marcus Tjärnberg var den spelare
som lyste klarast och 35 poäng kom från hans klubba.

Nästa år spelar även SB Innebandy och Täby FC i division 2.

Elitserien - Damer
Även om det unga nykomlingslaget Täby IS visade klös redan första säsongen så
är det ännu Balrog som solklart är Stockholms bästa lag på damsidan. Botkyrka-
tjejerna tog sig hela vägen till Globen där man spelade final inför 10 906 åskådare
och det är ett vackert betyg till våra bästa damlag. Nästa säsong har vi tre lag i
damernas elitserie då Huddinge IK övertygade i både seriespel och kval. Antalet
derbyn dubbleras och Balrogs stjärnspäckade lag får en dubblerad utmaning av
unga och hungriga spelarbesättningar från både Täby i Norr och Huddinge i söder.
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Balrog Botkyrka/Södertälje IK
För andra året i rad spelade man hem elitserien och med spelare som Amanda
Wendelstig och Hermine Dahlerus är det kanske inte så konstigt. Man kväste också
det förargliga slutspelsspöket när man slog ut Pixbo Wallenstam i semifinalspelet. När
Emelie Lindström, även utsedd till årets spelare i Sverige, gjorde 3 – 1 fem minuter in
på den tredje perioden i finalen mot IKSU så hoppades man som Stockholmare att
guldet var hemma igen. Men sedan gjorde Umeå-tjejerna fyra raka mål och guldet
hamnade i björkarnas stad.

Täby IS
TIS visar upp en enorm bredd på tjejsidan med dubbla SM-silver och fyra lag i final i
Mitti-cupen (plus ett pojklag). Det var aldrig en fråga för innebandykännaren ifall
nykomlingen från Tibble skulle hänga kvar eller ej. Frågan var istället om man kunde
knipa en slutspelplats redan år ett. Nu blev det en godkänd tionde plats och förmod-
ligen är man än mer sugna på att nå slutspel redan nästa år.

Kvartsfinal
Balrog – Kais Mora 5-2, 5-6 sd, 8-3

Semifinal
Balrog – Pixbo Wallenstam IBK 4-3, 3-2 sd

Final
IKSU – Balrog 5 – 3 (1-1, 0-1, 4-1)

Damer division 1 östra

Huddinge IK
Laget gjorde en perfekt säsong, det vill säga förlorade inte en enda match i seriespel
eller kval. Mesta poänggörare blev Katarina Ekstam med hela 38 (28+10) gjorda
poäng. Icke heller är Ranja Varli att förglömma, en talang utöver det vanliga.

Hammarby IF
Trots viss turbulens kring tränarfrågan gjorde de grön-vita tjejerna en bra säsong
året efter degraderingen från elitserien. Det blev till slut en hedrande andraplats och
man hade seriens poängdrottning Sara Attermo på 40 p (24+16) med sig i laget.

Järfälla IBK
Spiders-tjejerna satsade ungt med Christer Karlsson som tränare. Det blev en upp-
repning av fjolårets fjärdeplacering och med tanke på den unga truppen med bland
annat tre 16-åringar i laget får det anses som klart godkänt.

Råsunda IS
Solnatjejerna såg ganska starka spelmässigt ut på försäsongen men med facit i hand
så blev det ett sämre år när man halkade ner en placering och slutade sexa. Madelene
Westerberg gjorde flest poäng med sina 28 (16+12).
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AIK IBF
Det blev en trist repris för gnagarbrudarna på division ett-sejouren som även denna
gång blev ettårig. En derbyseger mot Råsunda inkasserades och man knep två pinnar
hemma mot Huddinge IK men annars gick det mesta i moll när man slutade åtta.

Huddinge IBS
Att det är en viss klasskillnad mellan ettan och tvåan fick även Huddinge IBS erfara
när man hamnade nia i årets seriespel. Lika säkert som man dominerade damtvåan
förra året, lika säker var årets degradering. 6-0 segern mot Råsunda får ses som
främsta meriten.

Väsby IBK
Frågan är hur mycket det betydde att Daniel Holm slutade träna laget och blev sport-
chef istället. Laget såg väldigt osäkert ut i sitt försvarsspel och det blev endast en
seger på hela säsongen och en kraftig missräkning för vildkatterna från Väsby.

Nästa säsong spelar även Vendelsö IK i division 1.

Euro Floorball Cup
På herrsidan möte svensk innebandys just nu två tyngsta pjäser i finalen och AIK tog
sin andra raka triumf när man besegrade Warberg i finalen med 2 – 1. Fredik Djurling
avgjorde i förlägningen.

På damsidan förlorade IKSU från Umeå för andra året i rad mot UHC Dietlikon.

Semifinal
AIK – SC Classic 4 – 3

Final
AIK – Warberg 2 – 1 sd

Stockholms SM-medaljörer

GRATTIS alla SM-medaljörer!

Stockholms Innebandyförbund kan stolt presentera följande SM-medaljörer från
distriktet säsongen 2007-2008:

AIK IBF SM-silver herrar
Balrog B/S IK SM-silver damer
Hässelby SK IBK SM-guld J18 herr
Täby IS SM-silver J18 dam
Hässelby SK IBK SM-guld U16 pojkar
Stockholms distriktslag SM-guld J17 dam
Stockholms distriktslag SM-guld J17 herr
Stockholms distriktslag SM-guld Pojkar 15
Stockholms distriktslag SM-guld Flickor 15
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Sluttabeller

D2

Farsta IBK
Vendelsö IK
Tyresö Trollbäcken
Duvbo IK
Djurgårdens IF IBF
Sköndals IK
Hässelby SK IBK
Värmdö IF
Älvsjö AIK
Orminge W IBK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

17
14
10
9
8
8
6
4
4
2

0
2
1
2
3
2
2
3
1
0

1
2
7
7
7
8

10
11
13
16

- 38
- 48
- 54
- 56
- 62
- 75
- 65
- 56
- 75
- 115

92
84
66
76
64
87
49
44
46
39

51
44
31
29
27
26
20
15
13
6

D2KV

Värmdö IF
Bro IK
FBI Tullinge

4
4
4

2
2
1

1
1
0

1
1
3

- 8
- 6
- 17

15
11
5

7
7
3

D3N

Täby FC
Bro IK
Åkersberga IBF
Ekerö IK
Töjnan IBK
Västerorts IBK
Bollstanäs SK
KTH IF
Sundbybergs IK
Vällingby BK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
11
11
11
11
8
6
3
2
0

1
3
2
2
0
4
6
1
2
1

1
4
5
5
7
6
6

14
14
17

- 50
- 36
- 44
- 51
- 68
- 76
- 65
- 110
- 117
- 130

131
74

100
80
68
92
86
48
44
24

49
36
35
35
33
28
24
10
8
1

D3S

IBK Handen
FBI Tullinge
Enskededalens IBK
Ingarö IF
Lövet IBF
Tungelsta IF
Orminge Panters
Nynäshamns IBK
Grödinge SK
Högalids IF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
13
12
11
6
5
3
3
0

2
1
0
2
1
1
2
2
1

1
2
4
3
9

10
11
11
15

- 31
- 31
- 46
- 39
- 63
- 72
- 104
- 98
- 198

139
93

105
112
80
47
47
34
25

41
40
36
35
19
16
11
11
1

Utgått

Huddinge IK
Hammarby IF IBF
Sten Sture BK
Järfälla IBK
Sala Silverstaden
Råsunda IS
IBF Falun Ungdom
AIK IBF
Huddinge IBS
Väsby IBK

D1Ö

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
11
12
10
9
8
7
4
3
1

4
5
3
1
2
0
2
2
3
0

0
2
3
7
7

10
9

12
12
17

- 55
- 58
- 60
- 82
- 70
- 72
- 111
- 98
- 108
- 132

117
106
105
90
74
81
95
60
70
48

48
40
40
31
29
24
23
15
13
3

D4

Bele Barkarby IF
Högdalens AIS
Örby IS
Kista IBK
Vallentuna IBK
Kungsängens IF
Grantorps AIK
Tyresö BTK IBK
Älta IF
Saltsjöbadens IF
Haninge IBK

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

16
16
15
14
13
13
7
4
3
1

2
2
1
0
0
0
1
0
1
0

2
2
4
6
7
7

12
16
16
19

- 47
- 29
- 51
- 53
- 70
- 67
- 106
- 180
- 117
- 218

188
150
138
130
134
117
76
42
42
16

50
50
46
42
39
39
22
12
10
3

Uteslutet
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Sluttabeller

H2ÖS

Visby IBK
Odelberg/Gustavsb.
Hammarby IF IBF
Huddinge IBS
Nykvarns IF
Duvbo IK
Värmdö IF
Orminge W IBK
Bollstanäs SK
Arlanda IBK
Telge SIBK
IBK Roslagen

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

17
18
16
14
13
11
9
7
5
3
2
2

4
1
2
2
2
4
3
2
4
3
2
1

1
3
4
6
7
7

10
13
13
16
18
19

- 110
- 91
- 91
- 112
- 141
- 131
- 133
- 142
- 155
- 184
- 182
- 193

222
187
128
156
160
159
130
118
121
89

104
91

56
55
50
44
42
40
32
24
21
12
8
8

H3

SB Innebandy
Täby FC
Nynäshamns IBK
Bele Barkarby IF
IBK Handen-VH
Vaxholms IBF
IFK Sollentuna
Jakobsbergs IBF
Bro IK
Sköndals IK
Vällingby BK
IK Ängen

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

15
16
13
13
11
10
10
9
6
4
4
3

5
1
5
1
5
5
3
0
2
4
2
3

2
5
4
8
6
7
9

13
14
14
16
16

- 95
- 123
- 143
- 130
- 145
- 158
- 158
- 125
- 167
- 170
- 143
- 171

159
181
166
146
163
176
149
93

135
147
110
103

50
49
44
40
38
35
33
27
20
16
14
12

H4N

Sundbybergs IK
IBK Gnaget
Kungsängens IF
Nyboda IBK
Ekerö IK
Westermalms IBK
Rosersbergs IK
KTH IF
Täby IS
Djurgårdens IF IBF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
12
12
11
8
7
6
6
6
0

2
2
1
2
1
2
3
2
1
0

2
4
5
5
9
9
9

10
11
18

- 63
- 62
- 78
- 97
- 95
- 78
- 93
- 89
- 101
- 230

127
118
117
138
113
79
86
73
73
62

44
38
37
35
25
23
21
20
19
0

H5V

Veddesta Finska
Västerorts IBK
IBF Offensiv Lidingö
Kista IBK
Mariebergs SK
Hässelby IBK
Ericsson Kista SK
Östermalms IBS
Lidingö IBF
Sälklubbens IBF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
13
9
8
8
7
5
4
4
1

2
2
7
4
3
2
4
4
1
1

0
3
2
6
7
9
9

10
13
16

- 80
- 68
- 55
- 80
- 101
- 103
- 99
- 121
- 109
- 141

167
105
88
97

103
89
85
87
74
62

50
41
34
28
27
23
19
16
13
4

H4S

Salems IF
Tumba GOIF
Hammarbyhöjden
Vendelsö IK
Högdalens AIS
Högalids IF
Källbrinks IBS
IBK Globen
IBK Trehörningen
Örby IS
Lövhagens IBF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

15
10
11
9
9
8
5
6
5
1

1
4
1
4
2
3
4
1
0
2

2
4
6
5
7
7
9

11
13
15

- 64
- 67
- 72
- 95
- 71
- 92
- 101
- 99
- 135
- 144

121
109
95

111
92
85
86
77
87
77

46
34
34
31
29
27
19
19
15
5

Utgått

H5N

IK Frej
Turebergs IF
Grimsta AIK
Töjnan IBK
Vallentuna IBK
Rotebro IS IBK
Berga IF
Wäsby IBF
Runby IF
Danderyds SK

14
14
14
14
14
14
14
14

10
8
8
6
5
3
2
2

3
2
2
3
2
5
5
2

1
4
4
5
7
6
7

10

- 73
- 69
- 59
- 75
- 64
- 91
- 83
- 63

97
98
78
74
55
74
59
42

33
26
26
21
17
14
11
8

Uteslutet
Utgått

H5Ö

Älta IF
Jarlabergs IF
Enskede SK
LM Ericssons IK
Hanvikens IBK
Enskededalens IBK
Sofiebergs IBK
Handelshögskolan
IBK Pantrarna
Atlas Copco IF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
15
12
8
8
6
5
5
5
2

1
0
1
1
0
2
3
2
1
5

1
3
5
9

10
10
10
11
12
11

- 62
- 79
- 93
- 94
- 105
- 92
- 92
- 128
- 120
- 121

139
118
126
100
89
68
80
99
75
92

49
45
37
25
24
20
18
17
16
11

H5S

IK Tomtberga
Mellansjö MK
Skogås/Trångsund
Sätra IBK
Tungelsta IF
Fullersta IBK
Draupner IBS
Skärholmens AIS
Kvarnbergsplans
Haningepojkarna

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
13
11
10
9
9
6
3
3
2

1
2
1
2
3
3
1
2
0
1

1
3
6
6
6
6

11
13
15
15

- 84
- 79
- 94
- 83
- 96
- 119
- 134
- 140
- 165
- 136

154
143
128
104
119
135
107
68
93
79

49
41
34
32
30
30
19
11
9
7
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Sluttabeller

H6C

Stockholm IBK
Boo Björknäs IBK
IK Wasakamraterna
Lokomotiv Stockh.
Kungsholmens BK
Djurö-Vindö IF
Ingarö IF
Solitaire IBK
Ösbydalens IBK
Saltsjöbadens IF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
12
12
10
9

10
7
4
3
2

1
1
1
3
3
0
5
0
1
1

4
5
5
5
6
8
6

14
14
15

- 64
- 95
- 82
- 95
- 98
- 89
- 92
- 152
- 152
- 158

130
156
107
120
121
100
99
91
83
70

40
37
37
33
30
30
26
12
10
7

H6B

Skå IK
Stockholm West
IS Nybroviken
Styx IBF
Solhems IBK
Ursvik IK
Lokomotiv Kista
Mälarö IBK
Ängby IF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
12
9
9
9
8
3
3
2

2
1
2
0
0
2
1
0
0

1
3
5
7
7
6

12
13
14

- 65
- 65
- 74
- 84
- 103
- 93
- 131
- 166
- 120

140
103
94

111
85

124
88
85
71

41
37
29
27
27
26
10
9
6

H6A

IBK Falken
IK-Stym
Kallhäll IBK
Sigtuna IF
AIF Frösunda
Kungsängens IS
Grimsta IBK
Enebybergs IF
Märsta IBF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

16
12
10
9
8
8
5
3
0

0
1
1
0
0
0
0
0
0

0
3
5
7
8
8

11
13
16

- 36
- 59
- 69
- 88
- 91
- 98
- 93
- 123
- 302

152
131
126
109
131
104
96
76
34

48
37
28
27
24
24
15
9
0

H6D

Haninge IBK
BK SOL
Triangelns BS
Malmens SF
Hökarängens IBK
IK Skytten
IF Södernissarna
IK Hephata
FF Små Gröna Män

16
16
16
16
16
16
16
16
16

11
10
10
9
9
9
6
1
1

2
2
0
2
2
1
0
2
1

3
4
6
5
5
6

10
13
14

- 93
- 80
- 83
- 74
- 93
- 121
- 146
- 154
- 145

133
122
111
109
111
139
112
68
84

35
32
30
29
29
28
18
5
4

H6E

Huddinge FC
Sörskogens IF
Myrängens IBK
Grödinge SK
Eriksberg BK
08 Rågsved FC
Vårby IBK
Lövet IBF

14
14
14
14
14
14
14
14

12
10
9
8
5
5
3
2

0
1
1
1
1
0
0
0

2
3
4
5
8
9

11
12

- 72
- 93
- 83
- 99
- 117
- 126
- 136
- 115

121
151
86

124
99

101
83
76

36
31
28
25
16
15
9
6

H4KV1

Västerorts IBK
Mellansjö MK

2
2

2
0

0
0

0
2

- 4
- 9

9
4

6
0

H4KV2

Turebergs IF
Jarlabergs IF

2
2

2
0

0
0

0
2

- 7
- 17

17
7

6
0
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Seriefakta

Herrar seniorer
Herrar utveckling
Herrar veteraner
Herrjuniorer 20

Herrar totalt

Damer seniorer
Damer utveckling

Damer  totalt

Herrjuniorer 19
Pojkar 1990
Pojkar 1991
Pojkar 1992
Pojkar 1993
Pojkar 1994
Pojkar 1995
Pojkar 1996
Pojkar 1997
Pojkar 1998
Pojkar 1999
Mini Cupen

Pojkar totalt

Damjuniorer 19
Flickor 1990
Flickor 1991
Flickor 1992
Flickor 1993
Flickor 1994
Flickor 1995
Flickor 1996
Flickor 1997
Flickor 1998
Flickor 1999
Mini Cupen

Flickor totalt

TOTALT

134
49
18
--

201

49
23

72

71
--
56
86
82

109
109
99
83
85
--
91

871

37
--
14
29
34
47
25
27
25
18
--
11

267

1 411

07-08

140
58
18
5

221

49
20

69

79
59
86

106
101
129
104
106

--
--
--

162

932

31
19
27
37
37
44
26
29
--
--
--
28

278

1 500

06-07

150
62
18
13

243

53
16

69

73
92

105
122
125
120
107

--
--
--
--

157

901

33
29
38
43
35
34
26
--
--
--
--
12

250

1 463

05-06

132
44
19
--

195

51
22

73

85
--
--
62
73
97
91

118
95
94
89
70

874

41
--
--
16
25
45
30
36
30
22
20
10

275

1 417

Prel 08-09

Antal lag (1 411) som genomfört seriespel säsongen 2007-2008.
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Stockholms största föreningar

Lokalt aktivitetsstöd 2007 DeltagareSammankomsterBidrag (kr)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

625 904
564 307
464 767
428 962
424 829
304 087
271 739
239 692
236 197
211 147
192 772
189 067
166 162
165 165
158 669
158 580
153 314
131 339
121 695
120 157

6 206
6 391
4 350
3 391
4 606
2 580
2 211
1 897
2 221
1 572
1 976
1 395
2 125
2 202
1 215
2 362
1 381
1 100
1 261
1 313

64 836
56 068
48 919
47 022
42 826
32 805
29 599
26 268
24 830
23 437
19 775
21 024
15 780
15 416
17 511
14 058
16 299
14 212
12 443
12 082

Huddinge IBS (1)
Åkersberga IBF (2)
Älvsjö AIK (3)
Täby IS (4)
Hässelby SK (5)
Farsta IBK (6)
Tyresö Trollbäcken IBK (7)
Vendelsö IK (9)
Bele Barkarby IF (10)
FBI Tullinge (13)
IBF Offensiv Lidingö (16)
Täby FC (ny)
Bollstanäs SK (20)
Duvbo IK (17)
Orminge Wallenstam IBK (11)
Töjnan IBK (15)
Rotebro IS (ny)
Sätra IBK (19)
Balrog B/S IK (14)
Sköndals IK (ny)

Ut från listan:
Hammarby IF IBF (8)
Järfälla IBK (12)
IBK Handen (18)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Licenser 2008-04-30 (förra årets placering) Totalt antal Differens

Ut från listan:
Bele Barkarby IF (10)
Hammarby IF IBF (18)
Duvbo IK (19)
Värmdö IF (20)

1 041
903
881
650
612
513
490
469
442
427
426
424
398
387
354
344
341
318
305
294

-111
-76
117
107

-103
-20
-36
63
14
ny

-51
41

-230
41
11

-94
ny

-47
ny
ny

Åkersberga IBF (1)
Älvsjö AIK (2)
Hässelby SK IBK (3)
Täby IS (6)
Tyresö Trollbäcken IBK (4)
Huddinge IBS (7)
Järfälla IBK (8)
Rotebro IS IBK (13)
FBI Tullinge (12)
IBF Offensiv Lidingö (ny)
Sköndals IK (9)
Täby FC (14)
Orminge Wallenstam IBK (5)
Bollstanäs SK (16)
Farsta IBK (17)
Töjnans IBK (11)
Ekerö IK (ny)
Vendelsö IK (15)
Skogås/Trångsunds IBK (ny)
Salems IF (ny)
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Stockholms största föreningar

Här presenteras Stockholm sett till antalet lag som genomfört året 2007-2008 (fjol-
årets placering). Antalet avanmälda lag har glädjande nog decimerats från 107 till 90
lag. Däremot ser vi en ökning av antalet matchflyttar med hela 37% totalt sett. I år
landade vi på 855 flyttar jämfört med förra säsongens 624. Här måste vi definitivt
jobba vidare tillsammans för att lyckas få ner denna höga siffra.

Ut från listan:
Tumba GOIF (28)
Örby IS (30)
Huddinge IK (34)

38 +
43 +
45 +
42 +
34 +
36 +
29 +
27 +
30 +
26 +
22 +
19 +
21 +
16 +
20 +
19 +
21 +
17 +
15 +
16 +
17 +
18 +
13 +
14 +
13 +
14 +
14 +
15 +
14 +
12 +
14 +
11 +
12 +
10 +
10 +

Huddinge IBS (1)
Hässelby SK IBK (3)
Täby IS (5)
Åkersberga IBF (2)
Tyresö Trollbäcken IBK (4)
Älvsjö AIK (6)
Bele Barkarby IF (7)
FBI Tullinge (8)
Vendelsö IK (10)
Järfälla IBK (9)
Rotebro IS IBK (23)
Hammarby IF IBK (12)
Skogås/Trångsunds IBK (15)
Kungsängens IF (14)
Täby FC (18)
Bollstanäs SK (20)
IBF Offensiv Lidingö (13)
AIK IBF (26)
Sköndals IK (17)
IBK Handen (29)
Orminge Wallenstam IBK (11)
Vallentuna IBK (25)
Duvbo IK (21)
Töjnan IBK (19)
Ekerö IK (33)
Tungelsta IF (ny)
Salems IF (35)
Sundbybergs IK (24)
Högalids IF (22)
Värmdö IF (16)
Sigtuna IF (ny)
Balrog B/S IK (31)
Farsta IBK (27)
Ingarö IF (32)
Nynäshamns IBK (ny)

53
51
51
50
42
41
38
35
32
31
30
25
25
24
24
23
23
21
21
20
20
20
19
19
18
18
17
17
16
16
16
15
15
15
15

3
4
6
2
5
4
3
4
2
4
3
6
4
4
4
4
2
2
4
3
3
2
6
4
2
3
1
2
2
4
2
4
2
3
2

Mitt i Cupen/
Mini CupenTotalt Seniorer

Avanmälda
lag

7
15
36
4
2

10
12
15
42
20
3
5

28
15
10
12
2
4

10
7

18
9
7

11
2
3

11
7

12
12
9

16
5

11
2

Match-
flyttar

2
3
4
1
0
2
2
2
2
1
0
2
1
2
2
1
1
1
0
2
4
0
0
2
2
0
1
2
2
1
3
0
1
0
0

12
4
0
6
3
1
6
4
0
1
5
0
0
4
0
0
0
2
2
1
0
0
0
1
3
1
2
0
0
0
0
0
1
2
3

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25-
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
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Siffror att minnas...

Heltidsanställda på förbundets kansli

Dokumenterade möten

Spelare

Lag som fullföljt säsongen (inkl. Mini Cupen)

Aktiva föreningar

Serier

Seriematcher (inkl. DM, slutspel och kvalspel)

Matchflyttar (610 förening och 245 förbund/kommun)

Beviljade åldersdispenser

Nya utbildade domare (totalt förfogar förbundet över 282)

Nya av förbundet utbildade matchledare

Domaruppdrag (inkl. DM, slutspel och kval)

Bestraffningsärenden

Nya grönt kort utbildade ledare (totalt över 4 400 utbildade ledare)

Genomförda utbildningar (36 tränar-, 5 matchledar- och 13 domar-)

Mini Cupen arrangemang

Miljoner kronor i statligt lokalt aktivitetsstöd, erhöll föreningarna

Föreningarnas erhållna SISU-timmar

Idrottslyftet beviljade medel (kr) till föreningarna

Sanktionerade turneringar

Avanmälda lag

Besökare på hemsidan (snitt 142 686 per månad)

07-08

5 till 8

105

19 713

1 411

165

154

10 327

855

169

82

83

18 198

41

467

54

41

9,4

2 561

812 000

34

90

1 712 236

06-07

8

99

21 055

1 500

177

163

10 473

624

213

56

45

16 422

27

460

49

74

9,7

2 493

650 000

32

107

1 107 012
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Utmärkelser

Erik Bergendahls Minnesfond
Den 23 oktober 2001 omkom Erik Bergendahl när han blev påkörd av en rattfyllerist.
Erik var på väg till sin innebandyträning. Erik blev 13 år.

Syftet med Minnesfonden är att ge uppmärksamhet åt den omfattande problemati-
ken runt rattfylleri, att skapa en ”våga säga ifrån attityd” bland ungdomar kopplat till
alkohol och bilkörning.

Minnesfonden är skapad av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund i sam-
arbete med Svenska Innebandyförbundet och familjen Bergendahl.

Vinnande tjej respektive kille ska passa bra in på de egenskaper Erik hade:
- vara en bra kompis.
- vara en god innebandyspelare och spela schyst.
- fungera som en motor i laget, inte nödvändigtvis som lagkapten.

Stipendiaterna 2007-2008:
Ronja Malmros, Endre IF (Gotland) & Victor Pierce, Högdalens AIS (Stockholm).

Årets förening 2006-2007
Årets förening utses varje år av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund
och belönas med 15 000 SEK för konsolidering och utveckling av ungdoms-
verksamheten. Priset delades ut på Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 2007.

Till årets förening för säsongen 2006-2007 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Hässelby SK IBK med motiveringen:

Årets förening har varit där tidigare. Att kunna komma tillbaka till en ännu högre
helhetsnivå imponerar. Tack vare en handfast styrning av de egna leden är klubben
återigen ledande i sin region, vilket inte minst märks på verksamheten i den nya hall
föreningen förfogar över. Att föreningen dessutom verkar i ett område där andra
intressen och bristen på anläggningar verkligen gör sig påmind gör inte årets presta-
tion sämre.

På bilden - Mats Bergendahl, Victor Pierce, Lars-Gunnar
Tjärnqvist, Ronja Malmros, Lasse Granqvist och Marie Bergen-
dahl. Foto: Martin Ekequist.

På bilden - Madelene Kunc från
Hässelby SK IBK. Foto: Martin
Ekequist.
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Utmärkelser

Till årets spelare herr för säsongen 2006-2007
har Stockholms Innebandyförbunds stipendie-
stiftelse valt att utse Danne Bron-Sundbom från
Caperio/Täby FC med motiveringen:

Årets spelare herr har äntligen nått den abso-
luta toppen. Han har alltid fångat oss och dragit
till sig uppmärksamhet. I år, som lagkapten, med
ett ledande och uppoffrande spel, med glimt med
också med skärpa och vinnarvilja. En sliten
kropp, som vårdats ömt, med ett mycket stort
innebandy hjärta tillägnas årets utmärkelse som
Stockholms bästa innebandyspelare.

Årets spelare 2006-2007
Årets spelare utses varje säsong av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund
och belönas med diplom, konstverk samt 7 500 SEK till moderföreningens ungdoms-
verksamhet. Priset delades ut på Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 2007.

Till årets spelare dam för säsongen 2006-2007
har Stockholms Innebandyförbunds stipendie-
stiftelse valt att utse Amanda Wendelstig från
Balrog Botkyrka IK med motiveringen:

Årets spelare dam har för andra året i rad haft
en enastående säsong. Hon har starkt bidragit
till att åter sätta Sverige och Stockholm på den
internationella innebandy kartan. Som nybliven
lagkapten i klubblaget har hon tagit ytterligare
ett steg i karriären. Att vinna VM guld kan inte
med andra ord beskrivas bättre än som hon själv
gjorde det efter slutsignalen ”Vi vann för att vi
kämpade för varandra och för att det är så skönt
att slå Finland”. Årets spelare är helt enkelt grym.



42

Utmärkelser

Årets domarpar och årets rookiepar 2006-2007
Årets domar- och rookiepar utses varje år av Stockholms Innebandandyförbunds
domarkommitté. Priset delades ut i samband med Stockholms Innebandyförbunds
årsmöte 2007.

Till årets domarpar 2006-2007 har Stockholms Innebandandyförbunds domarkommitté
valt att utse Björn Hedman & Nicklas Sundgren med motiveringen:

Årets domarpar i Stockholms distrikt har under den gångna säsongen utmärkt sig
som ett seriöst och hårt satsande domarpar. De har vid varje match skapat fin och
trevlig stämning på och utanför planen. Björn Hedman och Nicklas Sundgren har
även fått förtroende att döma förbundsseriematcher på kontinuerligt basis vilket de
genomfört med bravur. Domarparet avslutade säsongen 06-07 med en briljant insats
i herrarnas DM-final.

Till årets rookierpar 2006-2007 har Stockholms Innebandandyförbunds domarkommitté
valt att utse Daniel Snellman & Jimmy Sturk med motiveringen:

Det är med stor glädje DK har följt detta unga par på deras första säsong i Stock-
holms distrikt. Daniel Snellman och Jimmy Sturk dömde finalen för P93 i S:t Eriks-
Cup slutspelet och genomförde matchen med stor pondus och engagemang. Med
denna utveckling och med detta inledande på karriären hoppas vi på en mycket
lovande framtid för paret.

Stipendiater & pristagare genom tiderna finns på
www.stockholminnebandy.nu

På bilden - Årets rookiepar 2006-2007 Jimmy
Sturk & Daniel Snellman. FOTO: Martin
Ekequist.

På bilden - Årtes domarpar 2006-2007 Nicklas
Sundgren & Björn Hedman. FOTO: Martin
Ekequist.
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Årsredovisning

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och
bokslutskommentarer.

STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND, ORG.NR. 802012-8784

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET
2007-05-01 - 2008-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten
Förbundets syfte enligt stadgarna är att bedriva idrottslig verksamhet.

Flerårsöversikt

Förslag till disposition av förbundets överskott

Till årsmötets förfogande står
Balanserat överskott
Årets överskott

2 716 227
   290 346
3 006 573

Reservation utvecklingsinsatser
I ny räkning överföres

200 000
2 806 573
3 006 573

2003-2004
6 698 230

407 313
6,1%

4 466 940
64,6%

2004-2005
7 018 091

64 114
0,9%

4 264 785
63,4%

Omsättning
Resultat
i % av omsättningen
Balansomslutning
Soliditet

2006-2007
6 864 285

73 602
1,1%

4 052 929
67,0%

2007-2008
7 500 635

290 346
3,9%

5 087 489
59,1%

2005-2006
6 978 675

- 62 746
- 0,9%

4 192 009
63,0%
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Årsredovisning

RESULTATRÄKNING  NOT

Nettoomsättning    1

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader   2,6
Personalkostnader    3
Avskrivningar på inventarier

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar:
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

ÅRETS RESULTAT

2007-05-01
2008-04-30

7 500 635

7 500 635

-4 079 707
-3 141 589

       -52 997

226 342

64 003

290 345

2006-05-01
2007-04-30

6 864 285

6 864 285

-3 665 203
-3 111 601

       -38 916

48 565

25 037

73 602
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Årsredovisning

BALANSRÄKNING             NOT

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier               4

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Lager
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar               7

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital   5

Balanserat överskott
Reservation VM 2006
Årets resultat

Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2008-04-30

       135 176

135 176

190 970
280 386

0
295 634
766 990

   3 707 887
3 707 887

477 437

4 952 313

5 087 489

2008-04-30

2 716 227
0

   290 346

3 006 573

400 000
400 000

520 643
73 811

1 086 462
1 680 916

5 087 489

Inga

Inga

2007-04-30

       117 766

117 766

328 697
334 110
60 137

  10 700
733 644

   1 458 410
1 458 410

1 743 110

3 935 163

4 052 929

2007-04-30

2 617 625
       25 000

    73 602

2 716 227

396 000
396 000

252 568
140 149

   547 984
940 702

4 052 929

Inga

Inga
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Årsredovisning

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelse förekommer framgår det av
notanteckning nedan.
Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget
annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

NOTANTECKNINGAR

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren

Tävlingsintäkter
Kursintäkter
Bidrag
Reklam och sponsorer

Not 2 Kostnader

Kansli- och kontorskostnader
Styrelse- och VU kostnader
Utbildningskostnader
Tävlingskostnader
Distriktslagskostnader
Övriga kommittékostnader
Utvecklingsprojektskostnader

SUMMA

   BUDGET

5 167 000
788 100
960 000

   290 000
7 205 100

   BUDGET

1 165 000
123 000
720 335

1 076 000
451 694
90 000

245 000

3 871 029

2006-2007

4 804 740
821 750
932 971

   304 823
6 864 284

2006-2007

1 073 188
118 662
820 845

1 050 331
340 403
45 501

201 273

3 650 203

2007-2008

5 284 749
975 485
880 401

   360 000
7 500 635

2007-2008

1 151 922
115 165
910 191

1 014 706
377 331
76 609

411 283

4 057 207
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Årsredovisning

Avskrivningar enligt plan beräknas på nyttjandetid av 5 år.

Löner, ersättningar och sociala kostnader har utgått till följande belopp:

Arvoden till instruktörer, kommittéordföranden e.t.c. redovisas under övriga
kostnader.

Styrelsen:
Löner och ersättningar

Övriga anställda:
Löner och ersättningar

Sociala kostnader

Övriga peronalkostnader

Summa styrelse och övriga

2007-2008

85 416
85 416

2 083 552
2 083 552

894 541

78 080

3 141 589

2006-2007

90 673
90 673

2 057 027
2 057 027

923 766

40 135

3 111 601

BUDGET

110 716
110 716

2 158 000
2 158 000

1 033 092

200 000

3 501 808

Not 4 Inventarier

Ingående anskaffningsvärde
Inköp
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar
Utgående planenligt restvärde
Bokfört värde

2007-04-30

650 451
   60 182
710 633

-553 952
  -38 916
-592 868

   117 766
   117 766

2008-04-30

710 633
    70 407

781 040
-592 868
  -52 997
-645 865
  135 175
  135 175

Not 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterad till en normal arbetstid.

Medelantalet anställda har varit,
varav kvinnor

2007-2008

7,0
2,0

2006-2007

8,0
2,0
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Solna den 9 maj 2008

Niclas Westén Malin Andersson
Ordförande Vice Ordförande

Tommi Pettersson Marcus Gärdebrandt
Sekreterare Kassör

Lena Bernhed Eric Huijsers Jessica Ngai

Min revisionsberättelse har avgivits den 12 maj 2008

Olof Grundel
Auktoriserad revisor

Årsredovisning

Not 5 Eget kapital

Belopp vid årets ingång
Reservation VM 2006
Årets vinst
Belopp vid årets utgång

Fritt eget
     kapital

2 716 227
             0
   290 346
3 006 573

Summa eget
        kapital

2 617 625
     25 000
     73 602
2 716 227

Not 6 Revisionsarvode

Arvode till revisorn har utgått
enligt följande:

För revisionsuppdrag

2008-04-30

22 500

2007-04-30

15 000

Not 7 Kortfristiga placeringar

Räntefonder

Bokfört värde

3 707 887
3 707 887

Bokfört värde

1 458 410
1 458 410
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Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund

Org nr 802012-8784

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i
Stockholms Innebandyförbund för år 2007-05-01 – 2008-04-30. Det är styrelsen
som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att
årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar
är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revi-
sion.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att
jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet
försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En
revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan infor-
mation i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovis-
ningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Jag har
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna
bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med årsredovisningslagen
eller förbundets stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för våra
uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en
rättvisande bild av förbundets resultat och ställning i enlighet med god redovisnings-
sed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga
delar.

Styrelsens ledamöter har enligt min bedömning inte handlat i strid med förbundets
stadgar. Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter an-
svarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 12 maj 2008

Olof Grundel
Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse
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Årsredovisning Stiftelsen

STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUNDS STIPENDIESTIFTELSE,
ORG.NR 802404-8319

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET
2007-01-01 - 2007-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Stiftelsen har som syfte att verka för ett bibehållande av sporten innebandy och ska i
huvudsak verka för ett bibehållande och utvecklande av ungdomsverksamheten samt
för utbildning av ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i Stockholm.

Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls Minnesfond.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
reslutat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och boksluts-
kommentarer.

Till föreningsstämmans förfogande står
Balanserad vinst
Årets förlust

Styrelsen föreslår att:
I ny räkning överföres

745 525
- 45 970
699 555

699 555
699 555
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Årsredovisning Stiftelsen

RESULTATRÄKNING        NOT

Rörelsens intäkter m.m.
Erhållna gåvor/bidrag

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 1

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar
Utdelning fondplacering 2
Räntekostnder och liknande resultatposter 3

Resultat efter finansiella poster

ÅRETS RESULTAT

2007-01-01
2007-12-31

10 400
10 400

-75 708
-75 708

-65 308

  19 344
       -6
19 338

-45 970

 -45 970

2006-01-01
2006-12-31

23 234
23 234

-55 527
-55 527

-32 293

  10 930
        0
10 930

-21 363

 -21 363
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Årsredovisning Stiftelsen

BALANSRÄKNING NOT

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar   4

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital   5

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust
Årets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Övriga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2007-12-31

740 144
740 144

267 843

1 007 987

1 007 987

745 525
-45 970
699 555

699 555

308 432
308 432

1 007 987

Inga

Inga

2006-12-31

720 802
720 802

261 342

982 144

982 144

766 888
-21 363
745 525

745 525

236 619
      236 619

982 144

Inga

Inga
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Årsredovisning Stiftelsen

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt
uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från
Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekom-
mendationer och i tillämpliga fall från uttalanden av FAR SRS. När så är fallet anges
detta i särskild ordning nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående
år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Personal

Stiftelsen har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har
utbetalats.

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt
styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter det ankommer på stiftelsens revisor
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan
granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra
uppdrag.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Arvode och kostnadersersättning

Brandstams Revisionsbyrå AB
Revisionsuppdrag
Andra uppdrag

 2007

8 713
                      0

8 713

 2006

8 200
                      0

8 200

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntor
Nedskrivningar

2007

    29 494
-10 149
19 345

2006

    17 973
-7 043
10 930



54

Årsredovisning Stiftelsen

Solna 2008-03-01

Lasse Granqvist Kim Fors
Styrelseordförande Styrelseledamot

Per Jansson Christer Magnefelt Christer Sundström
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2008

Mikael Brandstam
Godkänd revisor FAR SRS

2006

2006-12-31

778 135
778 135

720 802

2007

2007-12-31

807 626
807 626

740 143

Not 3 Räntekostnader eller liknande poster

Not 4 Övriga kortfristiga placeringar

Kategori
Anskaffningsvärde fond

Marknadsvärde

Not 5 Eget kapital

Belopp vid årets ingång
Resultatdisp. enl. beslut
av åretsföreningsstämma:
Årets förlust
Belopp vid årets utgång

Fritt eget
kapital

745 525

-45 970
699 555
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Revisionsberättelse Stiftelsen

Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i
Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse för år 2007-01-01 — 2007-12-31.
Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen
och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen.
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av
min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag
planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet för-
säkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revi-
sion innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information
i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprincipe-
rna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskatt-
ningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen samt att utvärdera
den samlade informationen i årsredovisningen. Jag har granskat väsentliga beslut,
åtgärder och förhållanden i stiftelsen för att kunna bedöma om någon styrelseleda-
mot är ersättningsskyldig mot stiftelsen, om skäl för entledigande föreligger eller
om styrleseledamoten på annat sätt handlat i strid med stiftelseslagen eller
stiftelseförordnandet. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina utta-
landen nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en
rättvisande bild av stiftelsens resultat och ställning i enlighet med god redovisnings-
sed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga de-
lar.

Styrelseledamöterna har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseför-
ordnandet.

Stockholm den 31 mars 2008

Mikael Brandstam
Godkänd revisor FAR SRS
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Budget 2008-2009

Intäkter

Tävlingsintäkter

Kursintäkter

Bidrag

Reklam och sponsorer

Summa intäkter

Kostnader

Kansli- och kontorskostnader

Styrelse- och VU kostnader

Utbildningskostnader

Tävlingskostnader

Distriktslagskostnader

Övriga kommittékostnader

Utvecklingsprojektkostnader

Arvoden styrelse

Löner personal

Sociala kostnader

Övriga personalkostnader

Summa kostnader

Avskrivningar

Ränteintäkter

Summa

5 182 600

932 000

950 000

360 000

7 424 600

-1 190 250

-93 000

-892 945

-915 348

-520 294

-98 000

-245 000

-85 416

-2 175 364

-1 147 554

-91 000

7 454 171

-47 000

17 429

7 424 600


